
Broj 23 - Stranica 833»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 23 ČETVRTAK, 1. LIPNJA 2006. GODINA LII

2006.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

ISSN 1334-4595

16.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novske na 9. sjednici 
održanoj 31. svibnja 2006. godine donijelo je

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Novske za 2006. godinu 

Članak 1.
Proračun Grada Novske za 2006. godinu (»Službeni 

vjesnik«, broj 32/05) članak 1. mijenja se i glasi: 

»Proračun Grada Novske za 2006. godinu sadrži 

-	 PRIHODE I PRIMITKE	 35.180.936,00 kn

-	 RASHODE I IZDATKE	 35.030.936,00 kn

-	 TEKUĆA PRORAČUNSKA  
	 ZALIHA	 150.000,00 kn	«

Članak 2. 

Prihodi i rashodi, primici i izdaci po grupama i 
skupinama utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda za 
2006. godinu i to kako slijedi:

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA II

OPĆI DIO

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

	 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	 34.985.936,00	 195.000,00	 0,56	 35.180.936,00

6	 Prihodi poslovanja	 33.632.543,00	 195.000,00	 0,58	 33.827.543,00

61	 Prihodi od poreza	 17.425.148,95	 50.000,00	 0,29	 17.475.148,95

611	 Porez i prirez na dohodak	 15.185.263,00	 50.000,00	 0,33	 15.235.263,00
6111	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada	 15.185.263,00	 50.000,00	 0,33	 15.235.263,00

612	 Porez na dobit	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00
6121	 Porez na dobit od poduzetnika	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00

613	 Porezi na imovinu	 379.885,95	 0,00	 0,00	 379.885,95
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 339.885,95	 0,00	 0,00	 339.885,95

614	 Porezi na robu i usluge	 460.000,00	 0,00	 0,00	 460.000,00
6142	 Porez na promet	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00
6145	 Porezi na korištenje dobara ili  
	 izvođenje aktivnosti	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00



Stranica 834 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

63	 Potpore	 6.307.280,00	 0,00	 0,00	 6.307.280,00

633	 Potpore iz proračuna	 6.307.280,00	 0,00	 0,00	 6.307.280,00

6331	 Tekuće potpore iz proračuna	 6.307.280,00	 0,00	 0,00	 6.307.280,00
63311	 Tekuće potpore iz državnog proračuna	 5.333.280,00	 0,00	 0,00	 5.333.280,00
63312	 Tekuće potpore iz županijskog proračuna	 974.000,00	 0,00	 0,00	 974.000,00

64	 Prihodi od imovine	 3.955.114,05	 88.000,00	 2,22	 4.043.114,05

641	 Prihodi od financijske imovine	 40.514,05	 0,00	 0,00	 40.514,05
6413	 Kamate na oročena sredstva i  
	 depozite po viđenju	 40.514,05	 0,00	 0,00	 40.514,05
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 40.514,05	 0,00	 0,00	 40.514,05

642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 3.914.600,00	 88.000,00	 2,25	 4.002.600,00

6421	 Naknade za koncesije	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
64219	 Naknade za ostale koncesije	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
	 imovine	 564.600,00	 58.000,00	 10,27	 622.600,00
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog  
	 zemljišta	 149.600,00	 0,00	 0,00	 149.600,00
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i  
	 zakupa imovine	 365.000,00	 58.000,00	 15,89	 423.000,00

6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 3.000.000,00	 30.000,00	 1,00	 3.030.000,00
64231	 »Naknada za korištenje naftne luke,  
	 naftovoda i eksploataciju mineralnih  
	 sirovina«	 2.990.000,00	 30.000,00	 1,00	 3.020.000,00
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i  
	 po posebnim propisima	 5.945.000,00	 57.000,00	 0,96	 6.002.000,00

651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 245.000,00	 57.000,00	 23,27	 302.000,00

6512	 »Županijske, gradske i općinske  
	 pristojbe i naknade«	 125.000,00	 54.000,00	 43,20	 179.000,00
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
65129	 Ostale naknade utvrđene 
	 gradskom/općinskom odlukom	 120.000,00	 54.000,00	 45,00	 174.000,00

6513	 Ostale upravne pristojbe	 120.000,00	 3.000,00	 2,50	 123.000,00
65139	 Prihod od prodaje državnih biljega	 120.000,00	 3.000,00	 2,50	 123.000,00

652	 Prihodi po posebnim propisima	 5.700.000,00	 0,00	 0,00	 5.700.000,00

6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade  
	 utvrđene posebnim zakonom	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00
65231	 Komunalni doprinosi	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
65232	 Komunalne naknade	 3.400.000,00	 0,00	 0,00	 3.400.000,00

6524	 Doprinosi za šume	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00
65241	 Doprinosi za šume	 1.400.000,00	 0,00	 0,00	 1.400.000,00

6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama



Broj 23 - Stranica 835»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

721	 Prihodi od prodaje građevinskih  
	 objekata	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

7211	 Stambeni objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
72119	 Ostali stambeni objekti	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

723	 Prihodi od prodaje prijevoznih  
	 sredstava	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

7231	 Prijevozna sredstva u cestovnom  
	 prometu	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
72311	 Osobni automobili	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

9	 Vlastiti izvori	 1.183.393,00	 0,00	 0,00	 1.183.393,00

92	 Rezultat poslovanja	 1.183.393,00	 0,00	 0,00	 1.183.393,00

922	 Višak/manjak prihoda	 1.183.393,00	 0,00	 0,00	 1.183.393,00
9221	 Višak prihoda	 1.183.393,00	 0,00	 0,00	 1.183.393,00

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 34.985.936,00	 195.000,00	 0,56	 35.180.936,00

3	 Rashodi poslovanja	 30.514.256,00	 315.000,00	 1,03	 30.829.256,00

31	 Rashodi za zaposlene	 5.952.027,00	 0,00	 0,00	 5.952.027,00

311	 Plaće	 4.787.684,48	 0,00	 0,00	 4.787.684,48
3111	 Plaće za redovan rad	 4.787.684,48	 0,00	 0,00	 4.787.684,48

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 330.264,00	 0,00	 0,00	 330.264,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 330.264,00	 0,00	 0,00	 330.264,00

313	 Doprinosi na plaće	 834.078,52	 0,00	 0,00	 834.078,52
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 752.784,24	 0,00	 0,00	 752.784,24
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 81.294,28	 0,00	 0,00	 81.294,28

32	 Materijalni rashodi	 9.385.510,00	 301.000,00	 3,21	 9.686.510,00

321	 Naknade troškova zaposlenima	 493.450,00	 0,00	 0,00	 493.450,00
3211	 Službena putovanja	 83.000,00	 0,00	 0,00	 83.000,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
	 i odvojeni život	 364.550,00	 0,00	 0,00	 364.550,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 45.900,00	 0,00	 0,00	 45.900,00

322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.350.180,00	 20.000,00	 1,48	 1.370.180,00
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 360.580,00	 0,00	 0,00	 360.580,00
3222	 Materijal i sirovine	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00



Stranica 836 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

3223	 Energija	 821.000,00	 0,00	 0,00	 821.000,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
	 investicijsko održavanje	 41.000,00	 20.000,00	 48,78	 61.000,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 83.600,00	 0,00	 0,00	 83.600,00

323	 Rashodi za usluge	 5.855.620,00	 278.000,00	 4,75	 6.133.620,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 299.800,00	 0,00	 0,00	 299.800,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
	 održavanja	 2.392.000,00	 70.000,00	 2,93	 2.462.000,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
3234	 Komunalne usluge	 240.800,00	 90.000,00	 37,38	 330.800,00
3235	 Zakupnine i najamnine	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.982.380,00	 118.000,00	 5,95	 2.100.380,00
3238	 Računalne usluge	 325.640,00	 0,00	 0,00	 325.640,00
3239	 Ostale usluge	 160.000,00	 0,00	 0,00	 160.000,00

329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 1.686.260,00	 3.000,00	 0,18	 1.689.260,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i  
	 izvršnih tijela, povjerenstava i slično	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
3292	 Premije osiguranja	 59.100,00	 3.000,00	 5,08	 62.100,00
3293	 Reprezentacija	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
3294	 Članarine	 37.600,00	 0,00	 0,00	 37.600,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 689.560,00	 0,00	 0,00	 689.560,00

34	 Financijski rashodi	 723.719,00	 0,00	 0,00	 723.719,00

342	 Kamate za primljene zajmove	 611.219,00	 0,00	 0,00	 611.219,00
3422	 Kamate za primljene zajmove od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija  
	 u javnom sektoru	 611.219,00	 0,00	 0,00	 611.219,00

343	 Ostali financijski rashodi	 112.500,00	 0,00	 0,00	 112.500,00
3431	 Bankarske usluge i usluge  
	 platnog prometa	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00
3432	 Negativne tečajne razlike i  
	 valutna klauzula	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

35	 Subvencije	 810.000,00	 0,00	 0,00	 810.000,00

351	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 770.000,00	 0,00	 0,00	 770.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 770.000,00	 0,00	 0,00	 770.000,00

352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
	 izvan javnog sektora	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

36	 Potpore	 481.500,00	 50.000,00	 10,38	 531.500,00

363	 Potpore unutar opće države	 481.500,00	 50.000,00	 10,38	 531.500,00
3631	 Tekuće potpore unutar opće države	 481.500,00	 50.000,00	 10,38	 531.500,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.039.000,00	 0,00	 0,00	 1.039.000,00

371	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 na temelju osiguranja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
3712	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama



Broj 23 - Stranica 837»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 1.024.000,00	 0,00	 0,00	 1.024.000,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima  
	 u novcu	 1.024.000,00	 0,00	 0,00	 1.024.000,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 12.122.500,00	 -36.000,00	 -0,30	 12.086.500,00

381	 Tekuće donacije	 4.505.500,00	 14.000,00	 0,31	 4.519.500,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 4.505.500,00	 14.000,00	 0,31	 4.519.500,00

382	 Kapitalne donacije	 7.467.000,00	 -50.000,00	 -0,67	 7.417.000,00
3821	 Kapitalne donacije bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima u javnom sekt	 7.307.000,00	 -50.000,00	 -0,68	 7.257.000,00
3822	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
3823	 Kapitalne donacije bankama i ostalim  
	 financijskim institucijama i trgovačkim  
	 društvima izvan javnog	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 2.564.280,00	 -120.000,00	 -4,68	 2.444.280,00

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 imovine	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00

411	 Materijalna imovina - prirodna  
	 bogatstva	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
4111	 Zemljište	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 1.694.280,00	 -120.000,00	 -7,08	 1.574.280,00

421	 Građevinski objekti	 1.380.000,00	 -100.000,00	 -7,25	 1.280.000,00
4211	 Stambeni objekti	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
4212	 Poslovni objekti	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
4214	 Ostali građevinski objekti	 1.000.000,00	 -100.000,00	 -10,00	 900.000,00

422	 Postrojenja i oprema	 314.280,00	 -20.000,00	 -6,36	 294.280,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 227.000,00	 -20.000,00	 -8,81	 207.000,00
4226	 Sportska i glazbena oprema	 23.280,00	 0,00	 0,00	 23.280,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za  
	 ostale namjene	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

43	 Rashodi za plemenite metale,  
	 umjetnička i znanstvena djela i  
	 ostale vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

431	 Plemeniti metali, umjetnička i  
	 znanstvena djela i ostale vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
4312	 Knjige, umjetnička i znanstvena djela  
	 i ostale vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama



Stranica 838 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.907.400,00	 0,00	 0,00	 1.907.400,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih zajmova	 1.907.400,00	 0,00	 0,00	 1.907.400,00

542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
	 od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 1.907.400,00	 0,00	 0,00	 1.907.400,00
5421	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 tuzemnih banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom s	 1.907.400,00	 0,00	 0,00	 1.907.400,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA II

POSEBNI DIO

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija

	 	 UKUPNO RASHODI / IZDACI	 34.985.936,00	 195.000,00	 0,56	 35.180.936,00

		  RAZDJEL 001  STRUČNA  
		  SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA  
		  I GRAD.POG.	 3.842.846,88	 0,00	 0,00	 3.842.846,88

		  GLAVA 001  POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 3.725.206,88	 0,00	 0,00	 3.725.206,88

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.725.206,88	 0,00	 0,00	 3.725.206,88

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 1.542.106,88	 0,00	 0,00	 1.542.106,88

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 1.542.106,88	 0,00	 0,00	 1.542.106,88

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.542.106,88	 0,00	 0,00	 1.542.106,88

	 31	 Rashodi za zaposlene	 1.542.106,88	 0,00	 0,00	 1.542.106,88

	 311	 Plaće	 1.302.608,25	 0,00	 0,00	 1.302.608,25
R0001	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.302.608,25	 0,00	 0,00	 1.302.608,25

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 15.450,00	 0,00	 0,00	 15.450,00
R0002	 3121	 Jubilarne nagrade	 15.450,00	 0,00	 0,00	 15.450,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 224.048,63	 0,00	 0,00	 224.048,63
R0003	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 201.904,29	 0,00	 0,00	 201.904,29
R0004	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 22.144,34	 0,00	 0,00	 22.144,34

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 2.177.100,00	 0,00	 0,00	 2.177.100,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 2.107.100,00	 0,00	 0,00	 2.107.100,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.107.100,00	 0,00	 0,00	 2.107.100,00



Broj 23 - Stranica 839»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 32	 Materijalni rashodi	 1.992.100,00	 0,00	 0,00	 1.992.100,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 36.600,00	 0,00	 0,00	 36.600,00
R0005	 3211	 Službena putovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0006	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 6.600,00	 0,00	 0,00	 6.600,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 231.500,00	 0,00	 0,00	 231.500,00
R0007	 3221	 Literatura, časopisi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0008	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 57.500,00	 0,00	 0,00	 57.500,00
R0009	 3221	 Materijal za čišćenje i održavanje	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0009 A	 3221	 Službena radna i zaštitna odjeća	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0010	 3223	 Motorni benzin i gorivo	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0011	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investic., održav. ,postr. i opreme	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0013	 3225	 Sitni inventar i auto gume	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
R0014	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
R0015	 3231	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0011 A	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0012	 3232	 Materijal i dijelovi za tekuće održ. 
		  transportn. sredstava	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00
R0016	 3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0017	 3235	 Operativni leasing	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
R0018	 3238	 Informatizacija arhivske građe	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0019	 3239	 Graf. i tisk. usluge, usluge kopiranja,  
		  uvezivanja, objava i sl.	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
R0020	 3239	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 924.000,00	 0,00	 0,00	 924.000,00
R0021	 3291	 Naknade za rad predstavničkih i  
		  izvršnih tijela, povjerenstava	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
R0022	 3293	 Reprezentacija	 200.000,00	 -62.000,00	 -31,00	 138.000,00
R0022 A	 3293	 Reprezentacija - poslovni ručak	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00
R0022 B	 3293	 Reprezentacija - pokloni	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00
R0023	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja - cvijeće, aranžmani  
		  i ostalo	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00
R0024	 3811	 Tekuća donacija za rad predst.  
		  romske nac.manjine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0025	 3811	 Tekuće donacije političkim  
		  strankama	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor PRIHODI OD  
		  PRODAJE IMOVINE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0026	 3235	 Operativni leasing	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 840 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  AKTIVNOST      03  NABAVA  
		  OPREME	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0027	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

		  GLAVA 002  MJESNA  
		  SAMOUPRAVA	 117.640,00	 0,00	 0,00	 117.640,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR NOVSKA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  PROJEKT       04  UREĐENJE  
		  DJEČJEG IGRALIŠTA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0028	 3232	 Uređenje dječjeg igrališta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.660,00	 0,00	 0,00	 4.660,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0029	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0030	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.660,00	 0,00	 0,00	 2.660,00
R0031	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.660,00	 0,00	 0,00	 2.660,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 841»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.900,00	 0,00	 0,00	 11.900,00
R0032	 3221	 Potrošni materijal	 3.400,00	 0,00	 0,00	 3.400,00
R0032 A	 3225	 Sitni inventar	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00
R0032 B	 3231	 Usluge telefona	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00
R0033	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.130,00	 0,00	 0,00	 9.130,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.830,00	 0,00	 0,00	 3.830,00
R0034	 3221	 Potrošni materijal	 2.830,00	 0,00	 0,00	 2.830,00
R0035	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00
R0036	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0037	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 842 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0038	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0039	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0040	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0041	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.400,00	 0,00	 0,00	 6.400,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.800,00	 0,00	 0,00	 3.800,00
R0042	 3221	 Potrošni materijal	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00
R0043	 3225	 Sitni inventar	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0044	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 843»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 Izvor POREZNI PRIHODI	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.750,00	 0,00	 0,00	 9.750,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.750,00	 0,00	 0,00	 4.750,00
R0045	 3221	 Potrošni materijal	 3.250,00	 0,00	 0,00	 3.250,00
R0046	 3225	 Sitni inventar	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0047	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.600,00	 0,00	 0,00	 4.600,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0048	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0049	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0050	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.400,00	 0,00	 0,00	 5.400,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.400,00	 0,00	 0,00	 5.400,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
R0051	 3221	 Potrošni materijal	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00
R0052	 3225	 Sitni inventar	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0053	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 844 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovin	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0053 A	 4221	 Ostala uredska oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0054	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0055	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0056	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
R0057	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0058	 3225	 Sitni inventar	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0059	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 845»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.900,00	 0,00	 0,00	 4.900,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0060	 3221	 Potrošni materijal	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00
R0061	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0062	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.900,00	 0,00	 0,00	 6.900,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00
R0063	 3221	 Potrošni materijal	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00
R0064	 3225	 Sitni inventar	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00
R0065	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.600,00	 0,00	 0,00	 2.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.900,00	 0,00	 0,00	 3.900,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.600,00	 0,00	 0,00	 1.600,00
R0066	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0067	 3225	 Sitni inventar	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 846 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0068	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00

		  RAZDJEL 002  UPRAVNI ODJ. 
		  ZA DRUŠ. DJELAT. I IMOV. 
		  PRAVE POSLOVE	 9.605.364,12	 30.000,00	 0,31	 9.635.364,12

		  GLAVA 001  POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 1.306.769,16	 -20.000,00	 -1,53	 1.286.769,16

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 856.769,16	 0,00	 0,00	 856.769,16

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 516.269,16	 0,00	 0,00	 516.269,16

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 516.269,16	 0,00	 0,00	 516.269,16

	 3	 Rashodi poslovanja	 516.269,16	 0,00	 0,00	 516.269,16

	 31	 Rashodi za zaposlene	 516.269,16	 0,00	 0,00	 516.269,16

	 311	 Plaće	 415.502,69	 0,00	 0,00	 415.502,69
R0069	 3111	 Plaće za redovan rad	 415.502,69	 0,00	 0,00	 415.502,69

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 29.300,00	 0,00	 0,00	 29.300,00
R0070	 3121	 Otpremnine	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0071	 3121	 Jubilarne nagrade	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 71.466,47	 0,00	 0,00	 71.466,47
R0072	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 64.402,92	 0,00	 0,00	 64.402,92
R0073	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.063,55	 0,00	 0,00	 7.063,55

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 340.500,00	 0,00	 0,00	 340.500,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 340.500,00	 0,00	 0,00	 340.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 340.500,00	 0,00	 0,00	 340.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 340.500,00	 0,00	 0,00	 340.500,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
R0074	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0075	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 62.500,00	 0,00	 0,00	 62.500,00
R0076	 3221	 Literatura	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0077	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0078	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0079	 3237	 Ostale intelektualne usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0080	 3239	 Tiskarske i grafičke usluge - 
		  objave oglasa	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 847»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 215.000,00	 0,00	 0,00	 215.000,00
R0081	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0082	 3299	 Troškovi sudskih sporova	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

		  PROGRAM       023 KUPNJA  
		  NEKRETNINA	 450.000,00	 -20.000,00	 -4,44	 430.000,00

		  PROJEKT       001 OTKUP  
		  ZEMLJIŠTA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0084	 4111	 Otkup zemljišta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0083	 4111	 Otkup zemljišta	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  PROJEKT       002 OTKUP  
		  STAMBENIH OBJEKATA	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00

		  Izvor PRIHODI OD  
		  PRODAJE IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 421	 Građevinski objekti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0086	 4211	 Otkup stambenih objekata	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00
R0085	 4211	 Otkup stambenih objekata	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 848 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  GLAVA 002  PRORAČUNSKI  
		  KORISNICI	 3.515.094,96	 0,00	 0,00	 3.515.094,96

		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 727.269,00	 0,00	 0,00	 727.269,00

		  PROGRAM       009 OBRAZOVANJE	 476.112,00	 0,00	 0,00	 476.112,00

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 369.912,00	 0,00	 0,00	 369.912,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 369.912,00	 0,00	 0,00	 369.912,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 369.912,00	 0,00	 0,00	 369.912,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 369.912,00	 0,00	 0,00	 369.912,00

	 311	 Plaće	 304.468,00	 0,00	 0,00	 304.468,00
R0087	 3111	 Plaće za redovan rad	 256.573,00	 0,00	 0,00	 256.573,00
R0088	 3111	 Plaće za redovan rad - sudski spor	 47.895,00	 0,00	 0,00	 47.895,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.070,00	 0,00	 0,00	 13.070,00
R0089	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.070,00	 0,00	 0,00	 13.070,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 52.374,00	 0,00	 0,00	 52.374,00
R0090	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 39.770,00	 0,00	 0,00	 39.770,00
R0091	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje - sudski spor	 7.425,00	 0,00	 0,00	 7.425,00
R0092	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 4.363,00	 0,00	 0,00	 4.363,00
R0093	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje  
		  - sudski spor	 816,00	 0,00	 0,00	 816,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 106.200,00	 0,00	 0,00	 106.200,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 106.200,00	 0,00	 0,00	 106.200,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 106.200,00	 0,00	 0,00	 106.200,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.700,00	 0,00	 0,00	 100.700,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 34.750,00	 0,00	 0,00	 34.750,00
R0094	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0095	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 24.750,00	 0,00	 0,00	 24.750,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 26.500,00	 0,00	 0,00	 26.500,00
R0096	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0097	 3223	 Energija	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0098	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
R0099	 3225	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 34.800,00	 0,00	 0,00	 34.800,00
R0100	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 12.800,00	 0,00	 0,00	 12.800,00
R0101	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 4.650,00	 0,00	 0,00	 4.650,00
R0102	 3292	 Premije osiguranja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 1.050,00
R0103	 3294	 Članarine	 3.600,00	 0,00	 0,00	 3.600,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 849»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 34	 Financijski rashodi	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
R0104	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

		  PROGRAM       010 KULTURA	 251.157,00	 0,00	 0,00	 251.157,00

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 105.607,00	 0,00	 0,00	 105.607,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 105.607,00	 0,00	 0,00	 105.607,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 105.607,00	 0,00	 0,00	 105.607,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 105.607,00	 0,00	 0,00	 105.607,00

	 311	 Plaće	 86.695,00	 0,00	 0,00	 86.695,00
R0105	 3111	 Plaće za redovan rad	 86.695,00	 0,00	 0,00	 86.695,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0106	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 14.912,00	 0,00	 0,00	 14.912,00
R0107	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 13.438,00	 0,00	 0,00	 13.438,00
R0108	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 1.474,00	 0,00	 0,00	 1.474,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 45.550,00	 0,00	 0,00	 45.550,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 37.550,00	 0,00	 0,00	 37.550,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 37.550,00	 0,00	 0,00	 37.550,00

	 32	 Materijalni rashodi	 37.550,00	 0,00	 0,00	 37.550,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 9.800,00	 0,00	 0,00	 9.800,00
R0109	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 9.800,00	 0,00	 0,00	 9.800,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 23.500,00	 0,00	 0,00	 23.500,00
R0110	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0111	 3223	 Energija	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0112	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
R0113	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
R0114	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 1.050,00
R0115	 3292	 Premija osiguranja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 1.050,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 850 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0115 A	 3299	 Potpora kazališnoj djelatnosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0115 B	 3299	 Potpora likovnoj djelatnosti	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  PROJEKT       03  MANIFESTACIJE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0116	 3299	 Ljeto u Novskoj	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0117	 3299	 Dan grada	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0118	 3299	 »Bljesak«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0119	 3299	 Nova Godina	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  PROJEKT       04  KAZALIŠTE  
		  MLADIH	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0120	 3299	 Kazalište mladih	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  PROJEKT       05  ROK AKADEMIJA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0121	 3299	 Rock akademija	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  PROJEKT       08  INVESTICIJE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
		  na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 451	 Dodatna ulaganja na  
		  građevinskim objektima	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0122	 4511	  Dodatna ulaganja na zgradi PU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 851»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik KNJIŽNICA I  
		  ČITAONICA ANTE JAGAR	 604.800,00	 0,00	 0,00	 604.800,00

		  PROGRAM       010 KULTURA	 604.800,00	 0,00	 0,00	 604.800,00

		  AKTIVNOST      09   
		  KNJIŽNIČARSTVO	 551.800,00	 0,00	 0,00	 551.800,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 551.800,00	 0,00	 0,00	 551.800,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 551.800,00	 0,00	 0,00	 551.800,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 392.660,00	 0,00	 0,00	 392.660,00

	 311	 Plaće	 316.176,00	 0,00	 0,00	 316.176,00
R0123	 3111	 Plaće za redovan rad	 316.176,00	 0,00	 0,00	 316.176,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.100,00	 0,00	 0,00	 22.100,00
R0124	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 22.100,00	 0,00	 0,00	 22.100,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 54.384,00	 0,00	 0,00	 54.384,00
R0125	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 49.008,00	 0,00	 0,00	 49.008,00
R0126	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.376,00	 0,00	 0,00	 5.376,00

	 32	 Materijalni rashodi	 152.140,00	 0,00	 0,00	 152.140,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 41.300,00	 0,00	 0,00	 41.300,00
R0127	 3211	 Službena putovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0128	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0129	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.400,00	 0,00	 0,00	 44.400,00
R0130	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 10.400,00	 0,00	 0,00	 10.400,00
R0131	 3223	 Energija	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0132	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0133	 3225	 Sitni inventar	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 59.440,00	 0,00	 0,00	 59.440,00
R0134	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
R0135	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0136	 3234	 Komunalne usluge	 1.800,00	 0,00	 0,00	 1.800,00
R0137	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0138	 3238	 Računalne usluge	 14.640,00	 0,00	 0,00	 14.640,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0139	 3292	 Premije osiguranja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0140	 3431	 Bankarske usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

		  AKTIVNOST      10  DJEČJA  
		  IGRAONICA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 852 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0141	 3299	 Dječja igraonica	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  AKTIVNOST      11  KNJIŽEVNI  
		  SUSRETI I IZLOŽBE	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
R0142	 3299	 Književni susreti	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

		  PROJEKT       12  NABAVA  
		  OPREME	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene 	  
		  dugotrajne imovine	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
R0143	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00

	 43	 Rashodi za plemenite metale,  
		  umjetnička i znanstvena djela i  
		  ostale vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 431	 Plemeniti metali, umjetnička i  
		  znanstvena djela i ostale  
		  vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0144	 4312	 Knjige, umjetnička i znanstvena  
		  djela i ostale vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 2.183.025,96	 0,00	 0,00	 2.183.025,96

		  PROGRAM       018 PREDŠKOLSKI  
		  ODGOJ	 2.183.025,96	 0,00	 0,00	 2.183.025,96

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 1.932.845,96	 0,00	 0,00	 1.932.845,96

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 1.932.845,96	 0,00	 0,00	 1.932.845,96

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.932.845,96	 0,00	 0,00	 1.932.845,96

	 31	 Rashodi za zaposlene	 1.932.845,96	 0,00	 0,00	 1.932.845,96

	 311	 Plaće	 1.547.621,40	 0,00	 0,00	 1.547.621,40
R0145	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.547.621,40	 0,00	 0,00	 1.547.621,40

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 853»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
R0146	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 275.224,56	 0,00	 0,00	 275.224,56
R0147	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 249.169,68	 0,00	 0,00	 249.169,68
R0148	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 26.054,88	 0,00	 0,00	 26.054,88

		  AKTIVNOSTI      02  MATRIJALNO  
		  - FINANCIJSKI RASHODI	 206.180,00	 0,00	 0,00	 206.180,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 176.900,00	 0,00	 0,00	 176.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 162.500,00	 0,00	 0,00	 162.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 158.000,00	 0,00	 0,00	 158.000,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0149	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0150	 3237	 Ugovori o djelu	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00

	 342	 Kamate za primljene zajmove	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00
R0151	 3422	 Kamate za primljene zajmove od  
		  banaka i ostalih financijskih in	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00

	 5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
		  otplate zajmova	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00

	 54	 Izdaci za otplatu glavnice  
		  primljenih zajmova	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00

	 542	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova od banaka i ostalih  
		  financijskih institucija u  
		  javnom sektoru	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00
R0152	 5421	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
		  od tuzemnih banaka i ostali	 14.400,00	 0,00	 0,00	 14.400,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 29.280,00	 0,00	 0,00	 29.280,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0149 A	 3221	 Uredski materijal - Mala škola	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 23.280,00	 0,00	 0,00	 23.280,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 23.280,00	 0,00	 0,00	 23.280,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 23.280,00	 0,00	 0,00	 23.280,00
R0152 A	 4226	 Sportska i glazbena oprema  
		  - Mala škola	 23.280,00	 0,00	 0,00	 23.280,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 854 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  PROJEKT       03  NABAVA OPREME	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00
R0153	 4227	 Uređaji, strojevi i oprema za  
		  ostale namjene	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  GLAVA 003  KULTURA, ŠPORT,  
		  MLADEŽ I SOCIJALNA SKRB	 3.458.000,00	 0,00	 0,00	 3.458.000,00

		  PROGRAM       010 KULTURA	 619.500,00	 0,00	 0,00	 619.500,00

		  PROJEKT       03  MANIFESTACIJE	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 263.500,00	 0,00	 0,00	 263.500,00
R0154	 3299	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0155	 3299	 Manifestacija »Ljeto u Novskoj«	 65.000,00	 0,00	 0,00	 65.000,00
R0156	 3299	 Obilježavanje Dana grada	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
R0157	 3299	 Obilježavanje Božića i Nove godine	 43.500,00	 0,00	 0,00	 43.500,00
R0158	 3299	 Ostale manifestacije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  AKTIVNOST      13  KUD-ovi	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00
R0159	 3811	 KUD »ŠUBIĆ« NOVSKA	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00
R0160	 3811	 KUD »BREST« BRESTAČA	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
R0161	 3811	 KUD »KOLO« STARI GRABOVAC	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

		  AKTIVNOST      14  OSTALE  
		  UDRUGE U KULTURI	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 59.000,00	 0,00	 0,00	 59.000,00
R0162	 3811	 UDRUGA ŽENA »ISKRA«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0163	 3811	 MATICA HRVATSKA NOVSKA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0164	 3811	 FILATELISTIČKO-NUMIZMATIČKO  
		  DRUŠTVO »NOVSKA 94«	 14.000,00	 0,00	 0,00	 14.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 855»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      15  OČUVANJE  
		  KULTURNE BAŠTINE	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0165	 3721	 Sufinanciranje održavanja  
		  zbirke »Sajko«	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

		  PROJEKT       16  IZDAVANJE  
		  MONOGRAFIJE	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
R0166	 3811	 »Domovinski rat« - Monografija  
		  - 1990-1995	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0167	 3811	 »Košarka u Novskoj«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0168	 3811	 »Bleirbuške žrtve«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       012 DJECA  
		  I MLADEŽ	 343.500,00	 0,00	 0,00	 343.500,00

		  AKTIVNOST      01  KOLICA ZA  
		  NOVLJANSKOG KLINCA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0169	 3721	 Kolica za novljanskog klinca	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  AKTIVNOST      02  STUDENTSKE  
		  STIPENDIJE	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 856 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00
R0170	 3721	 Studentske stipendije	 198.000,00	 0,00	 0,00	 198.000,00

		  AKTIVNOST      03  UDRUGE  
		  MLADEŽI	 45.500,00	 0,00	 0,00	 45.500,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 45.500,00	 0,00	 0,00	 45.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 45.500,00	 0,00	 0,00	 45.500,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 45.500,00	 0,00	 0,00	 45.500,00

	 381	 Tekuće donacije	 45.500,00	 0,00	 0,00	 45.500,00
R0171	 3811	 Izviđački odred »Paludina« Novska	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0172	 3811	 Udruga mladih Novske	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0173	 3811	 Društvo naša djeca Brestača	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0174	 3811	 Društvo naša djeca »Osmijeh« Rajić	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

		  PROGRAM       013 SOCIJALNA  
		  SKRB	 850.000,00	 0,00	 0,00	 850.000,00

		  AKTIVNOST      01  POMOĆ  
		  GRAĐANIMA I KUĆANSTVU	 574.000,00	 0,00	 0,00	 574.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 301.191,16	 0,00	 0,00	 301.191,16

	 3	 Rashodi poslovanja	 301.191,16	 0,00	 0,00	 301.191,16

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 301.191,16	 0,00	 0,00	 301.191,16

	 371	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0181	 3712	 Božićni pokloni po socijalnom  
		  programu	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 286.191,16	 0,00	 0,00	 286.191,16
R0175	 3721	 Pomoć za troškove stanovanja  
		  - režijski troškovi	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
R0176	 3721	 Sufinanciranje nabave  
		  školskog pribora	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
R0177	 3721	 Pomoć za školovanje izvan  
		  mjesta prebivališta	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0178	 3721	 Pomoć za podmirenje  
		  pogrebnih troškova	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0179	 3721	 Sufinanciranje prijevoza učenika	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0180	 3721	 Ostale pomoći	 27.191,16	 0,00	 0,00	 27.191,16

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00
R0182	 3721	 Pomoć za ogrijev	 170.000,00	 0,00	 0,00	 170.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 857»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  IMOVINE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0175 A	 3721	 Pomoć za troškove stanovanja  
		  - režijski troškovi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 2.808,84	 0,00	 0,00	 2.808,84

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.808,84	 0,00	 0,00	 2.808,84

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 2.808,84	 0,00	 0,00	 2.808,84

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 2.808,84	 0,00	 0,00	 2.808,84
R0180 A	 3721	 Ostale pomoći	 2.808,84	 0,00	 0,00	 2.808,84

		  AKTIVNOST      02  HUMANITARNE  
		  UDRUGE	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 276.000,00	 0,00	 0,00	 276.000,00
R0183	 3811	 Crveni križ - redovna djelatnost	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
R0184	 3811	 Crveni križ - rad logopeda	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R0185	 3811	 Crveni križ - program prevencije  
		  ovisnosti	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0186	 3811	 Udruga slijepih	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0187	 3811	 Udruga umirovljenika	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0188	 3811	 Ostale humanitarne udruge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

		  PROGRAM       019 TEHNIČKA  
		  KULTURA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  AKTIVNOST      01  UDRUGE  
		  U TEHNIČKOJ KULTURI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0190	 3811	 Gradska zajednica tehničke kulture	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 858 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  PROGRAM       013 SOCIJALNA  
		  SKRB	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  SUFINANCIRANJE	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00
R0189	 3222	 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  Korisnik ZŠUGN	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

		  PROGRAM       011 ŠPORT	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

		  AKTIVNOST      01  FINANCIRANJE  
		  ŠPORTSKIH KLUBOVA	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 1.070.000,00	 0,00	 0,00	 1.070.000,00
R0191	 3811	 Sredstva za športske klubove  
		  - redovan rad	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00
R0192	 3811	 Materijalni troškovi ZŠUGN	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0193	 3811	 Školovanje stručnih kadrova	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0194	 3811	 Školski-športski klubovi	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
R0195	 3811	 Dopunska sredstva za  
		  športske klubove	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00
R0196	 3811	 Memorijalni i malonogometni turniri	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
R0196 A	 3811	 Nabava opreme za fitnes	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik SREDNJA  
		  ŠKOLA NOVSKA	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

		  PROGRAM       011 ŠPORT	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

		  AKTIVNOST      02  TEKUĆE  
		  ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH  
		  OBJEKATA	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

	 36	 Potpore	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00
R0197	 3631	 Održavanje športske dvorane	 116.000,00	 0,00	 0,00	 116.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 859»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik NOVOKOM D.D.	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

		  PROGRAM       011 ŠPORT	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

		  AKTIVNOST      02  TEKUĆE  
		  ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH  
		  OBJEKATA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
R0198	 3811	 Održavanje športskih objekata	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  PROGRAM       013 SOCIJALNA  
		  SKRB	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  SUFINANCIRANJE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0199	 3721	 Troškovi prehrane za djecu po  
		  socijalnom programu-Novska	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Korisnik OSNOVNA  
		  ŠKOLA RAJIĆ	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PROGRAM       013 SOCIJALNA  
		  SKRB	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  SUFINANCIRANJE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0200	 3721	 Financiranje prehrane za djecu po  
		  socijalnom programu-Rajić	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 860 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  LIPOVLJANI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       013 SOCIJALNA  
		  SKRB	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  SUFINANCIRANJE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0201	 3721	 Financiranje prehrane za djecu po  
		  socijlnom programu-Lipovljani	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Korisnik NK »SLOGA MARIS«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       011 ŠPORT	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROJEKT       03  ZIMSKI  
		  MALONOGOMETNI TURNIN	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0202	 3811	 Zimski malonogometni turnin	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  GLAVA 004  UDRUGE,  
		  ZAJEDNICE I TRGOVAČKA  
		  DRUŠTVA	 960.000,00	 0,00	 0,00	 960.000,00

		  PROGRAM       014 UDRUGE IZ  
		  DOMOVINSKOG RATA	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

		  AKTIVNOST      01  TEKUĆE  
		  DONACIJE	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00
R0203	 3811	 HVIDR-a	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00
R0204	 3811	 Udruga udovica Domovinskog rata	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0205	 3811	 Udruga roditelja poginulih branitelja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0206	 3811	 Udruga dragovoljaca  
		  Domovinskog rata	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 861»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

R0207	 3811	 Hrvatski časnički zbor Novska	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0208	 3811	 Udruga hrvatskih branitelja Dom. 
		  rata policije SMŽ	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0209	 3811	 Udruga dragovoljaca HOS-a  
		  SMŽ-maraton	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0210	 3811	 Udruga specijalaca Dom.rata  
		  MUP-a, »RIS« Kutina, ogranak Novska	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  PROGRAM       015 TURISTIČKA  
		  ZAJEDNICA GRADA NOVSKE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  AKTIVNOST      01   
		  SUFINANCIRANJE REDOVNE  
		  DJELATNOST	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0211	 3811	 Turistička zajednica Grada Novske	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  PROGRAM       016 VJERSKE  
		  ZAJEDNICE	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

		  PROJEKT       01   
		  SUFINANCIRANJE VJERSKIH  
		  ZAJEDNICA	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00
R0212	 3811	 Župa sv. Tome Rajić - kapelica  
		  u Roždaniku	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0213	 3811	 Župa sv. Luke Novska	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0214	 3811	 Župa sv. A. Stepinca	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0215	 3811	 Župa sv. Josipa Lipovljani - za  
		  crkvu u N. Subockoj	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0216	 3811	 Samostan kćeri milosrđa	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROGRAM       020 OSTALE  
		  UDRUGE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  AKTIVNOST      01   
		  SUFINANCIRANJE REDOVNOG  
		  RADA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0217	 3811	 Udruga domobrana	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0218	 3811	 Udruga bivših pol. zatvorenika	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 862 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

R0219	 3811	 Udruga antifašista	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0220	 3811	 Društvo za uzgoj malih kućnih životinja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
R0221	 3811	 Udruga žena »Subočanka«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0222	 3811	 Ostale tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  PROGRAM       021 UNAPREĐENJE  
		  RADIJSKE DJELATNOST	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  AKTIVNOST      01   
		  SUFINANCIRANJE	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 35	 Subvencije	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 351	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  u javnom sektoru	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
R0223	 3512	 Radio postaja Novska	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  GLAVA 005  OSNOVNO I  
		  SREDNJE ŠKOLSTVO	 265.500,00	 0,00	 0,00	 265.500,00

		  Korisnik SREDNJA  
		  ŠKOLA NOVSKA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       009  
		  OBRAZOVANJE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  UNAPREĐENJE OBRAZOVANJA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 36	 Potpore	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0224	 3631	 Stručne ekskurzije škole	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0225	 3631	 Gradska natjecanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0226	 3631	 Programi i projekti u kulturi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  Korisnik OSNOVNA  
		  ŠKOLA NOVSKA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PROGRAM       009  
		  OBRAZOVANJE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  AKTIVNOST      03   
		  UNAPREĐENJE OBRAZOVANJA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 36	 Potpore	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0227	 3631	 Natjecanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 863»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

R0228	 3631	 Opremanje KUD-a	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0229	 3631	 Učenička zadruga »Ogrc«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0230	 3631	 Obilježavanje prigodnih datuma	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0231	 3631	 Investicijsko održavanje škole	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

		  PROGRAM       009 OBRAZOVANJE	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

		  AKTIVNOST      03  UNAPREĐENJE  
		  OBRAZOVANJA	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 36	 Potpore	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
R0232	 3631	 Natjecanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0233	 3631	 Poboljšanje uvjeta rada	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik OSNOVNA  
		  ŠKOLA LIPOVLJANI	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

		  PROGRAM       009 OBRAZOVANJE	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

		  AKTIVNOST      03  UNAPREĐENJE  
		  OBRAZOVANJA	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

	 36	 Potpore	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00
R0234	 3631	 Centralno grijanje u PŠ  
		  Nova Subocka	 22.500,00	 0,00	 0,00	 22.500,00

		  Korisnik GLAZBENA  
		  ŠKOLA NOVSKA	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

		  PROGRAM       009 OBRAZOVANJE	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

		  AKTIVNOST      03  UNAPREĐENJE  
		  OBRAZOVANJA	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 36	 Potpore	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
R0235	 3631	 Natjecanje učenika	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0236	 3631	 Materijalni rashodi	 98.600,00	 0,00	 0,00	 98.600,00
R0237	 3631	 Nabava opreme i namještaja	 21.400,00	 0,00	 0,00	 21.400,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 864 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  GLAVA 006  ZDRAVSTVO	 100.000,00	 50.000,00	 50,00	 150.000,00

		  PROGRAM       022  
		  SUFINANCIRANJE PROGRAMA  
		  U ZDRAVSTVU	 100.000,00	 50.000,00	 50,00	 150.000,00

		  AKTIVNOST      01  EDUKATIVNA  
		  AKCIJA ZAVODA ZA  
		  JAVNO ZDRAVSTVO	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 36	 Potpore	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0238	 3631	 »Znanjem i akcijom protiv ambrozije«	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  AKTIVNOST      02  PODIZANJE  
		  STANDARDA HITNE MEDICINSKE  
		  POMOĆI	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00

	 36	 Potpore	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00

	 363	 Potpore unutar opće države	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00
R0239	 3631	 Dom zdravlja Sisačko-Moslavačke  
		  županije	 50.000,00	 50.000,00	 100,00	 100.000,00

		  RAZDJEL 003  UPR.ODJEL ZA  
		  KOM. GOSPODARS. PROSTOR. 
		  UREĐENJE, GRADITELJ, I  
		  ZAŠ. OKOL	 17.614.926,00	 132.000,00	 0,75	 17.746.926,00

		  GLAVA 001  POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 877.546,00	 0,00	 0,00	 877.546,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 877.546,00	 0,00	 0,00	 877.546,00

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 535.046,00	 0,00	 0,00	 535.046,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 429.341,84	 0,00	 0,00	 429.341,84

	 3	 Rashodi poslovanja	 429.341,84	 0,00	 0,00	 429.341,84

	 31	 Rashodi za zaposlene	 429.341,84	 0,00	 0,00	 429.341,84

	 311	 Plaće	 429.341,84	 0,00	 0,00	 429.341,84
R0240	 3111	 Plaće za redovan rad	 429.341,84	 0,00	 0,00	 429.341,84

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 105.704,16	 0,00	 0,00	 105.704,16

	 3	 Rashodi poslovanja	 105.704,16	 0,00	 0,00	 105.704,16

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 865»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 31	 Rashodi za zaposlene	 105.704,16	 0,00	 0,00	 105.704,16

	 311	 Plaće	 23.513,30	 0,00	 0,00	 23.513,30
R0241	 3111	 Plaće za redovan rad	 23.513,30	 0,00	 0,00	 23.513,30

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00
R0242	 3121	 Jubilarne nagrade	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 77.890,86	 0,00	 0,00	 77.890,86
R0243	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 70.192,35	 0,00	 0,00	 70.192,35
R0244	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.698,51	 0,00	 0,00	 7.698,51

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 142.500,00	 0,00	 0,00	 142.500,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 142.500,00	 0,00	 0,00	 142.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 142.500,00	 0,00	 0,00	 142.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 142.500,00	 0,00	 0,00	 142.500,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0245	 3211	 Službena putovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0246	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 67.500,00	 0,00	 0,00	 67.500,00
R0247	 3221	 Literatura, publikacije,  
		  časopisi i ostalo	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0248	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0249	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0250	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0251	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0252	 3299	 Plaćanje priključka  
		  članovima HVIDR-e	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0253	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  AKTIVNOST      03  NABAVA  
		  OPREME	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 190.000,00	 0,00	 0,00	 190.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00
R0254 A	 3224	 Računala i računalna oprema	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 190.000,00	 -20.000,00	 -10,53	 170.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 190.000,00	 -20.000,00	 -10,53	 170.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 866 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 422	 Postrojenja i oprema	 190.000,00	 -20.000,00	 -10,53	 170.000,00
R0254	 4221	 Računala i računalna oprema	 150.000,00	 -20.000,00	 -13,33	 130.000,00
R0255	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0257	 4227	 Uređaji i oprema za  
		  komunalne poslove	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0256	 4221	 Ostala uredska oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  GLAVA 002  STRUČNI POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 14.467.380,00	 118.000,00	 0,82	 14.585.380,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 350.000,00	 20.000,00	 5,71	 370.000,00

		  PROJEKT       01  UREĐENJE  
		  ULAZA U GLAZBENU ŠKOLU	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0258	 4212	 Rekonstrukcija stubišta u  
		  Glazbenoj školi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  PROJEKT       03  ODRŽAVANJE  
		  GRADSKE VIJEĆNICE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0259	 3232	 Usluge građevinsko-soboslikarskih  
		  radova	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0260	 3232	 Ostali radovi tekućeg održavanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 867»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  PROJEKT       09  POPRAVCI  
		  KANDELABERA U NOVSKOJ	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0261	 3232	 Popravci obloge kandelabera	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  PROJEKT       10  ODRŽAVANJE  
		  STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA	 90.000,00	 20.000,00	 22,22	 110.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 90.000,00	 20.000,00	 22,22	 110.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0262	 3232	 Troškovi zajedničke pričuve  
		  stanova u vl. grada	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0263	 3232	 Hitni popravci stanova u  
		  vlasništvu grada	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 50.000,00	 20.000,00	 40,00	 70.000,00
R0264	 4211	 Investicijsko održavanje stanova  
		  u vlasništvu grada	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0264 A	 4211	 Popravak krovišta na stambenom  
		  objektu u Kozaricama	 0,00	 20.000,00	 0,00	 20.000,00

		  PROJEKT       16  OSTALI  
		  SITNI TROŠKOVI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0265	 3232	 Ostali sitni troškovi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROGRAM       003 
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA	 5.430.000,00	 -150.000,00	 -2,76	 5.280.000,00

		  PROJEKT       06  LEGALIZACIJA 
		  OBJEKTA U VLASNIŠTVU GRADA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 868 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0266	 4212	 Izrada elaborata za legalizaciju  
		  objekata u vl. Grada	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROJEKT       07  BRZA CESTA	 4.700.000,00	 0,00	 0,00	 4.700.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00
R0267	 3821	 Izgradnja brze ceste	 4.200.000,00	 0,00	 0,00	 4.200.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 349.000,00	 0,00	 0,00	 349.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 349.000,00	 0,00	 0,00	 349.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 349.000,00	 0,00	 0,00	 349.000,00

	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 349.000,00	 0,00	 0,00	 349.000,00
R0268	 4111	 Otkup zemljišta za brzu cestu	 349.000,00	 0,00	 0,00	 349.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00

	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00
R0268 A	 4111	 Otkup zemljišta za brzu cestu	 151.000,00	 0,00	 0,00	 151.000,00

		  PROJEKT       08  OSTALA  
		  NESPOMENUTA PROJEKTIRANJA	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00
R0269	 4214	 Izrade ostalih projektnih  
		  dokumentacija	 300.000,00	 -100.000,00	 -33,33	 200.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 869»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  PROJEKT       09  POMOĆNO  
		  NOGOMETNO IGRALIŠTE  
		  NK »LIBERTAS«	 400.000,00	 -50.000,00	 -12,50	 350.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
R0270	 3821	 Izgradnja pomoćnog  
		  nogometnog igrališta	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 150.000,00	 -50.000,00	 -33,33	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 -50.000,00	 -33,33	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 -50.000,00	 -33,33	 100.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 -50.000,00	 -33,33	 100.000,00
R0271	 3821	 Izgradnja pomoćnog  
		  nogometnog igrališta	 150.000,00	 -50.000,00	 -33,33	 100.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

		  PROJEKT       02  POTROŠNJA  
		  ELEKT. ENERGIJE ZA  
		  JAVNU RASVJETU	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
R0272	 3223	 Troškovi el. energije za  
		  javnu rasvjetu	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 4.518.380,00	 178.000,00	 3,94	 4.696.380,00

		  PODPROGRAM      01   
		  NERAZVRSTANE CESTA	 428.000,00	 188.000,00	 43,93	 616.000,00

		  PROJEKT       01  NOVSKA 
		  - DIO ULICE A. KNOPPA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 870 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 382	 Kapitalne donacije	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0273	 3821	 Asfaltiranje dijela ulice A. Knoppa	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PROJEKT       02  NOVSKA  
		  - PRILAZ VATROGASNOM DOMU	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0274	 3821	 Asfaltiranje prilaza vatrogasnom  
		  domu u Novskoj	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  PROJEKT       03  NOVSKA - DIO  
		  ULICE S. BATUŠIĆA	 97.000,00	 19.000,00	 19,59	 116.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 55.000,00	 19.000,00	 34,55	 74.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 55.000,00	 19.000,00	 34,55	 74.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 55.000,00	 19.000,00	 34,55	 74.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 19.000,00	 34,55	 74.000,00
R0275	 3237	 Projektiranje	 55.000,00	 19.000,00	 34,55	 74.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00
R0276	 3821	 Asfaltiranje dijela ulice S. Batušića	 42.000,00	 0,00	 0,00	 42.000,00

		  PROJEKT       04  NOVSKA  
		  - ULICA A. KOVAČIĆA	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00
R0277	 3821	 Asfaltiranje ulice A. Kovačića	 72.000,00	 0,00	 0,00	 72.000,00

		  PROJEKT       05  NOVSKA  
		  - NOGOSTUP U BUKOVAČKOJ ULICI	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00
R0278 A	 3237	 Projektiranje nogostupa u  
		  Bukovačkoj ulici	 0,00	 27.000,00	 0,00	 27.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 871»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0278	 3821	 Rekonstrukcija nogostupa u  
		  Bukovačkoj ulici	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  PROJEKT       08  BROČICE  
		  - DOMOBRANSKA ULICA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0279	 3821	 Asfaltiranje Domobranske  
		  ulice u Bročicama	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  PROJEKT       13  AUTOBUSNA  
		  STAJALIŠTA	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00
R0277 A	 3821	 Uređenje autobusnih stajališta	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00

		  PROJEKT       14  NOVSKA  
		  - STAROSELSKA ULICA	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00
R0278 B	 3237	 Projektiranje prometnice	 0,00	 107.000,00	 0,00	 107.000,00

		  PROJEKT       15  NOVSKA 
		  - B.J. JELAČIĆA	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00
R0278 C	 3237	 Projektiranje	 0,00	 35.000,00	 0,00	 35.000,00

		  PODPROGRAM      02  VODOVOD	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROJEKT       01  NOVSKA  
		  - LOVAČKA ULICA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 872 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0280	 3821	 Izgradnja vodovoda	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  PROJEKT       05   
		  KRAPJE - PLESMO	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0281	 3821	 Izrada idejnog i glavnog projekta	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PODPROGRAM      03   
		  KANALIZACIJA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

		  PROJEKT       02  PROJEKTIRANJE  
		  SUSTAVA BOROVAC - NOVSKA  
		  - NOVA SUBOCKA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0282	 3821	 Projektiranje sustava otpadnih voda	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  PROJEKT       03  UREĐAJ ZA  
		  PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH  
		  VODA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0283	 3821	 Projektiranje uređaja za  
		  pročišćavanje otpadnih voda	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  PODPROGRAM      04  GROBLJA	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

		  PROJEKT       01  MRTVAČNICA  
		  U NOVSKOJ	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0284	 3821	 Izgradnja mrtvačnice u Novskoj	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 873»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00
R0285	 3821	 Izgradnja mrtvačnice u Novskoj	 1.500.000,00	 0,00	 0,00	 1.500.000,00

		  PODPROGRAM      05  JAVNA  
		  RASVJETA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  PROJEKT       01  ULICA VL.  
		  NAZORA ISPOD AUTO-PUTA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
R0286	 3821	 Proširenje javne rasvjete	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

		  PROJEKT       02  PROLAZ  
		  PREMA GRADSKOJ TRŽNICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Izvor PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0287	 3821	 Proširenje prolaza prema  
		  gradskoj tržnici	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  PODPROGRAM      06  ZAŠTITA  
		  OKOLIŠA	 1.280.380,00	 -100.000,00	 -7,81	 1.180.380,00

		  PROJEKT       01  ZBRINJAVANJE  
		  GLOMAZNOG OTPADA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0288	 3234	 Odvoz glomaznog otpada iz naselja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROJEKT       02  SANACIJA  
		  DEPONIJE KOMUNALNOG  
		  OTPADA »KURJAKANA«	 1.130.380,00	 -100.000,00	 -8,85	 1.030.380,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 874 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00
R0289	 3237	 Plan sanacije deponije »Kurjakana«	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 309.000,00	 -100.000,00	 -32,36	 209.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 309.000,00	 -100.000,00	 -32,36	 209.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 309.000,00	 -100.000,00	 -32,36	 209.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 309.000,00	 -100.000,00	 -32,36	 209.000,00
R0290	 3237	 Plan sanacije deponije »Kurjakana«	 309.000,00	 -100.000,00	 -32,36	 209.000,00
R0291	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0292	 3237	 Izrada projekta i studije utjecaja  
		  na okoliš	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA  
		  POSLOVANJA	 221.380,00	 0,00	 0,00	 221.380,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 221.380,00	 0,00	 0,00	 221.380,00

	 32	 Materijalni rashodi	 221.380,00	 0,00	 0,00	 221.380,00

	 323	 Rashodi za usluge	 221.380,00	 0,00	 0,00	 221.380,00
R0290 A	 3237	 SUO deponije »Kurjakana«	 221.380,00	 0,00	 0,00	 221.380,00

		  PROJEKT       03  SELEKTIRANJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0293	 3234	 Selektiranje komunalnog  
		  otpada - zeleni otoci	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0294	 3234	 Selektiranje komunalnog  
		  otpada - zeleni otoci	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PODPROGRAM      07  OSTALI  
		  STRUČNI POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 910.000,00	 90.000,00	 9,89	 1.000.000,00

		  AKTIVNOST      01   
		  VETERINARSKE USLUGE	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 875»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0295	 3236	 Higijeničarska služba	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0296	 3236	 Umjetno osjemenjivanje goveda	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  AKTIVNOSTI      02   
		  DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	 60.000,00	 90.000,00	 150,00	 150.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0297	 3234	 Usluge deratizacije	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00
R0297 A	 3234	 Usluge dezinsekcije	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00

		  AKTIVNOST      03  GEODETSKO  
		  - KATASTARSKE USLUGE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0298	 3237	 Izdaci za geodetsko-katastarske  
		  usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0299	 3237	 Financiranje izmjere državnog  
		  poljoprivrednog zemljišta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 876 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      04  SUBVENCIJE  
		  I DONACIJE	 630.000,00	 0,00	 0,00	 630.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0302	 3811	 Poljoprivredna zadruga »Graničar«	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 35	 Subvencije	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

	 351	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  u javnom sektoru	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0300	 3512	 Subvencije - Poduzetnički centar	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan  
		  javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0301	 3522	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  izvan javnog sektora	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

	 35	 Subvencije	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 351	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  u javnom sektoru	 420.000,00	 0,00	 0,00	 420.000,00
R0305	 3512	 Subvencije - Poduzetnički centar	 420.000,00	 0,00	 0,00	 420.000,00

	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan  
		  javnog sektora	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0303	 3522	 Nastupanje na sajmovima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0304	 3823	 Donacija Udruženju obrtnika Novska	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Korisnik SREDNJA  
		  ŠKOLA NOVSKA	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00

		  PROGRAM       003  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00

		  PROJEKT       02  UREĐENJE  
		  UČIONICA U SPORTSKOJ  
		  DVORANI	 800.000,00	 0,00	 0,00	 800.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 877»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
R0306	 3232	 Tekuće donacije u novcu	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0307	 3232	 Uređenje učionica u  
		  sportskoj dvorani	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  Korisnik GRAD NOVSKA	 988.195,00	 0,00	 0,00	 988.195,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00
R0308	 3223	 Režijski troškovi	 115.000,00	 0,00	 0,00	 115.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0309	 3234	 Komunalne usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 833.195,00	 0,00	 0,00	 833.195,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00

	 32	 Materijalni rashodi	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00

	 323	 Rashodi za usluge	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00
R0310	 3232	 Održavanje javnih površina	 465.248,00	 0,00	 0,00	 465.248,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 367.947,00	 0,00	 0,00	 367.947,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 367.947,00	 0,00	 0,00	 367.947,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 878 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 367.947,00	 0,00	 0,00	 367.947,00

	 32	 Materijalni rashodi	 367.947,00	 0,00	 0,00	 367.947,00

	 323	 Rashodi za usluge	 367.947,00	 0,00	 0,00	 367.947,00
R0311	 3232	 Zimska služba	 56.781,00	 0,00	 0,00	 56.781,00
R0312	 3232	 Zimska služba	 311.166,00	 0,00	 0,00	 311.166,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  NOVSKA	 593.232,42	 8.367,58	 1,41	 601.600,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 95.600,00	 70.000,00	 73,22	 165.600,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 85.600,00	 0,00	 0,00	 85.600,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 85.600,00	 0,00	 0,00	 85.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 85.600,00	 0,00	 0,00	 85.600,00

	 32	 Materijalni rashodi	 85.600,00	 0,00	 0,00	 85.600,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.600,00	 0,00	 0,00	 70.600,00
R0313	 3223	 Režijski troškovi	 70.600,00	 0,00	 0,00	 70.600,00

	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0314	 3234	 Komunalne usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  PROJEKT       14  POPRAVCI  
		  SVLAČIONICA N.K. LIBERTAS	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00
R0315	 3232	 Popravci svlačionice N.K. Libertas	 10.000,00	 70.000,00	 700,00	 80.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 497.632,42	 -61.632,42	 -12,39	 436.000,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00
R0316	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 442.257,42	 -62.257,42	 -14,08	 380.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 879»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00
R0317	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 55.375,00	 625,00	 1,13	 56.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 29.101,00	 7.775,00	 26,72	 36.876,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 23.680,00	 0,00	 0,00	 23.680,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00
R0318	 3223	 Režijski troškovi	 3.680,00	 0,00	 0,00	 3.680,00

		  PROJEKT       05  POPRAVCI  
		  DRUŠTVENOG DOMA U BOROVCU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0319	 3232	 Sitni popravci doma u Borovcu	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 5.421,00	 7.775,00	 143,42	 13.196,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 880 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00
R0320	 3232	 Održavanje javnih površina	 2.530,00	 0,00	 0,00	 2.530,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
R0320 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00
R0321	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 2.225,00	 2.775,00	 124,72	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00

	 32	 Materijalni rashodi	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00

	 323	 Rashodi za usluge	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00
R0322	 3232	 Zimska služba	 666,00	 0,00	 0,00	 666,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 106.266,70	 -8.792,70	 -8,27	 97.474,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 24.800,00	 0,00	 0,00	 24.800,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 881»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00

	 32	 Materijalni rashodi	 14.800,00	 0,00	 0,00	 14.800,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00
R0323	 3223	 Režijski troškovi	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0324	 3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

		  PROJEKT       11  UREĐENJE  
		  PROSTORIJA ZA MO BROČICE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0326	 3232	 Postavljanje keramičkih pločica	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0325	 4221	 Nabava i ugradnja plinske peći	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 31.466,70	 -8.792,70	 -27,94	 22.674,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00
R0327	 3232	 Održavanje javnih površina	 2.685,00	 0,00	 0,00	 2.685,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00
R0328	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 4.079,70	 920,30	 22,56	 5.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 882 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00
R0329	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 19.713,00	 -9.713,00	 -49,27	 10.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00
R0330	 3232	 Zimska služba	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PODPROGRAM      02  VODOVOD	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROJEKT       03  BROČICE 
		  - RIBIČKA ULICA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0331	 3821	 Izgradnja vodovoda	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 132.612,12	 -16.890,12	 -12,74	 115.722,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 56.870,00	 0,00	 0,00	 56.870,00

		  PROJEKT       02  POPRAVCI  
		  DOMA U RAJIĆU	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 883»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0332	 3232	 Popravci doma u Rajiću	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00
R0333	 3223	 Režijski troškovi	 6.870,00	 0,00	 0,00	 6.870,00

		  PROGRAM       003  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROJEKT       05  VATROGASNI  
		  DOM U RAJIĆU	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0334	 3237	 Projektiranje vatrogasnog  
		  doma u Rajiću	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 45.742,12	 -16.890,12	 -36,92	 28.852,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00

	 323	 Rashodi za usluge	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00
R0335	 3232	 Održavanje javnih površina	 6.717,00	 0,00	 0,00	 6.717,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 884 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00
R0336	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 16.481,12	 -6.481,12	 -39,32	 10.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00
R0337	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 20.409,00	 -10.409,00	 -51,00	 10.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00
R0338	 3232	 Zimska služba	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 7.985,66	 5.278,34	 66,01	 13.264,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 7.985,66	 5.278,34	 66,01	 13.264,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00

	 323	 Rashodi za usluge	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00
R0339	 3232	 Održavanje javnih površina	 5.008,00	 0,00	 0,00	 5.008,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 885»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00
R0340	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 2.721,66	 5.278,34	 193,94	 8.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 32	 Materijalni rashodi	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 323	 Rashodi za usluge	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00
R0341	 3232	 Zimska služba	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 242.021,00	 5.642,00	 2,33	 247.663,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00
R0342	 3223	 Režijski troškovi	 2.200,00	 0,00	 0,00	 2.200,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 4.821,00	 5.642,00	 117,03	 10.463,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00
R0343	 3232	 Održavanje javnih površina	 2.463,00	 0,00	 0,00	 2.463,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 886 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00
R0344	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 1.432,00	 3.568,00	 249,16	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00
R0345	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 926,00	 2.074,00	 223,97	 3.000,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 235.000,00	 0,00	 0,00	 235.000,00

		  PODPROGRAM      01   
		  NERAZVRSTANE CESTA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

		  PROJEKT       07  ROŽDANIK -  
		  PARKIRALIŠTE ISPRED  
		  DRUŠTVENOG DOMA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0346	 3821	 Asfaltiranje parkirališta ispred  
		  doma u Roždaniku	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

		  PODPROGRAM      04  GROBLJA	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

		  PROJEKT       02  MRTVAČNICA  
		  JAZAVICA - ROŽDANIK	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00
R0347	 3821	 Izgradnja mrtvačnice	 165.000,00	 0,00	 0,00	 165.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 887»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR 
		  ST. GRABOVAC	 123.646,06	 -6.253,06	 -5,06	 117.393,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 38.100,00	 0,00	 0,00	 38.100,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI 
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM 
		  PROPISIMA	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00
R0348	 3223	 Režijski troškovi	 4.100,00	 0,00	 0,00	 4.100,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0349	 3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  PROJEKT       06  IZRADA  
		  PROČELJA SVLAČIONICA  
		  U STAROM GRABOVCU	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0350	 3232	 Popravci pročelja svlačionice  
		  u St. Grabovcu	 6.886,00	 0,00	 0,00	 6.886,00
R0351	 3232	 Popravci pročelja svlačionice  
		  u Starom Grabovcu	 23.114,00	 0,00	 0,00	 23.114,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 25.546,06	 -6.253,06	 -24,48	 19.293,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00
R0352	 3232	 Održavanje javnih površina	 1.738,00	 0,00	 0,00	 1.738,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 888 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00
R0353	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 21.019,06	 -11.019,06	 -52,42	 10.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00
R0354	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 234,00	 4.766,00	 2.036,75	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00
R0355	 3232	 Zimska služba	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PODPROGRAM      01   
		  NERAZVRSTANE CESTA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PROJEKT       12  STARI  
		  GRABOVAC - PRILAZ  
		  SVLAČIONICAMA N.K. »NACIONAL«	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0356	 3821	 Asfaltiranje prilaza svlačionicama	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 889»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 54.324,40	 12.844,60	 23,64	 67.169,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 39.500,00	 0,00	 0,00	 39.500,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
R0357	 3223	 Režijski troškovi	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0358	 3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  PROJEKT       15  UREĐENJE  
		  SANITARNIH ČVOROVA U  
		  DOMU U BRESTAČI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0359	 3232	 Uređenje sanitarnih čvorova u  
		  domu u Brestači	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 14.824,40	 12.844,60	 86,64	 27.669,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00

	 323	 Rashodi za usluge	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00
R0360	 3232	 Održavanje javnih površina	 5.499,00	 0,00	 0,00	 5.499,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 890 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00
R0361	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 4.606,40	 10.393,60	 225,63	 15.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00
R0362	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 3.549,00	 2.451,00	 69,06	 6.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00
R0363	 3232	 Zimska služba	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 164.526,60	 580,40	 0,35	 165.107,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 152.050,00	 0,00	 0,00	 152.050,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00
R0364	 3223	 Režijski troškovi	 2.050,00	 0,00	 0,00	 2.050,00

		  PROJEKT       08  ODRŽAVANJE  
		  DOMA U STAROJ SUBOCKOJ	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 891»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0365	 3232	 Rekonstrukcija krovišta doma  
		  u Staroj Subockoj	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 12.476,60	 580,40	 4,65	 13.057,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00
		
		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00
R0366	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 5.709,60	 -709,60	 -12,43	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00
R0367	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 2.710,00	 1.290,00	 47,60	 4.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

	 323	 Rashodi za usluge	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00
R0368	 3232	 Zimska služba	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 61.394,00	 9.759,00	 15,90	 71.153,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 61.000,00	 0,00	 0,00	 61.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 892 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0369	 3223	 Režijski troškovi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

		  PROJEKT       12  POPRAVCI NA  
		  DRUŠTVENOM DOMU I  
		  KAPELICI U PLESMU	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0370	 3232	 Popravci na društvenom domu i  
		  kapelici u Plesmu	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 394,00	 9.759,00	 2.476,90	 10.153,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
R0371 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00
R0371	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 241,00	 4.759,00	 1.974,69	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 893»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

	 32	 Materijalni rashodi	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

	 323	 Rashodi za usluge	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00
R0372	 3232	 Zimska služba	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 66.544,00	 6.356,00	 9,55	 72.900,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 62.900,00	 0,00	 0,00	 62.900,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00
R0373	 3223	 Režijski troškovi	 2.900,00	 0,00	 0,00	 2.900,00

		  PROJEKT       17  UREĐENJE  
		  DRUŠTVENOG DOMA U SIGETCU	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0374 A	 3232	 Uređenje doma u Sigetcu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0374	 3232	 Uređenje doma u Sigetcu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 3.644,00	 6.356,00	 174,42	 10.000,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00
R0375 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 4.000,00	 0,00	 4.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 894 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00
R0375	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 1.644,00	 2.356,00	 143,31	 4.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0376	 3232	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 16.936,04	 10.093,96	 59,60	 27.030,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0377	 3223	 Režijski troškovi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0378	 3234	 Komunalne usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 5.936,04	 10.093,96	 170,05	 16.030,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 895»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00
R0379	 3232	 Održavanje javnih površina	 2.305,00	 0,00	 0,00	 2.305,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00
R0380	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 1.693,04	 6.306,96	 372,52	 8.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00
R0381	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 1.213,00	 3.787,00	 312,20	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

	 32	 Materijalni rashodi	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

	 323	 Rashodi za usluge	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00
R0382	 3232	 Zimska služba	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 58.241,00	 7.315,00	 12,56	 65.556,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

		  Izvor PRIHODI PO  
		  POSEBNIM PROPISIMA	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 896 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00
R0383	 3223	 Režijski troškovi	 5.300,00	 0,00	 0,00	 5.300,00

		  PROGRAM       003  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PROJEKT       03  ULAGANJE U  
		  OBJEKTE U NASELJU KOZARICE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0384	 3232	 Završetak spomenika i uređenje  
		  okoliša	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 2.941,00	 7.315,00	 248,72	 10.256,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
R0385 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00
R0385	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 2.685,00	 2.315,00	 86,22	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 897»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 32	 Materijalni rashodi	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 323	 Rashodi za usluge	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00
R0386	 3232	 Zimska služba	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PODPROGRAM      01   
		  NERAZVRSTANE CESTA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PROJEKT       10  KOZARICE -  
		  PARKIRALIŠTE ISPRED GROBLJA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0387	 3821	 Asfaltiranje parkirališta ispred  
		  groblja u Kozaricama	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  PROJEKT       11  KOZARICE -  
		  KOŠARKAŠKO IGRALIŠTE	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0388	 3821	 Asfaltiranje dječjeg igrališta	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  PODPROGRAM      07  OSTALI  
		  STRUČNI POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  AKTIVNOST      04   
		  SUBVENCIJE I DONACIJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 35	 Subvencije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan javnog sektora	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0389	 3522	 Subvencija autobusnog prijevoza	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 898 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 146.541,00	 14.519,00	 9,91	 161.060,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 58.000,00	 0,00	 0,00	 58.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0391	 3234	 Komunalne usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0390	 3223	 Režijski troškovi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

		  PROJEKT       07  ODRŽAVANJE  
		  DOMA U NOVOJ SUBOCKOJ	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0392	 3232	 Održavanje doma u Novoj Subockoj	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 24.541,00	 14.519,00	 59,16	 39.060,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00

	 323	 Rashodi za usluge	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00
R0393	 3232	 Održavanje javnih površina	 3.899,00	 0,00	 0,00	 3.899,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 899»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00
R0394 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 25.000,00	 0,00	 25.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00
R0394	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 18.481,00	 -10.481,00	 -56,71	 8.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00
R0395	 3232	 Zimska služba	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

		  PROGRAM       005  
		  PROJEKTIRANJE I GRAĐENJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

		  PODPROGRAM      02  VODOVOD	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

		  PROJEKT       02  NOVA  
		  SUBOCKA - ZAGORSKA ULICA	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00
R0396	 3821	 Izgradnja vodovoda	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 900 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 77.613,00	 8.405,00	 10,83	 86.018,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 74.000,00	 0,00	 0,00	 74.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0397	 3223	 Režijski troškovi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  PROJEKT       13  POPRAVCI NA  
		  DRUŠTVENOM DOMU U  
		  PAKLENICI	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0398 A	 3232	 Popravci na društvenom  
		  domu u Paklenici	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0398	 3232	 Popravci na društvenom domu  
		  u Paklenici	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 3.613,00	 8.405,00	 232,63	 12.018,00

		  AKTIVNOST      01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00
R0399	 3232	 Održavanje javnih površina	 1.908,00	 0,00	 0,00	 1.908,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 901»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 	 AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
R0399 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  AKTIVNOST      03  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

		  PROJEKT       01  ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00
R0400	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 595,00	 3.405,00	 572,27	 4.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

	 323	 Rashodi za usluge	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00
R0401	 3232	 Zimska služba	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

		  Korisnik KUGLANA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  PROGRAM       002 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA NOVSKE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  PROJEKT       04  REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0402	 3221	 Materijal i sredstva za čišćenje	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 902 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0403	 3223	 Režijski troškovi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0404	 3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik BREZOVAC	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

	 323	 Rashodi za usluge	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00
R0405	 3232	 Zimska služba	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

		  Korisnik KRIČKE	 7.429,00	 5.000,00	 67,30	 12.429,00

		  PROGRAM       004 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	 7.429,00	 5.000,00	 67,30	 12.429,00

		  AKTIVNOST      02  ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00
R0406 A	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 0,00	 5.000,00	 0,00	 5.000,00

		  AKTIVNOST      04  ZIMSKA SLUŽBA	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

	 32	 Materijalni rashodi	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

	 323	 Rashodi za usluge	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00
R0406	 3232	 Zimska služba	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 903»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  GLAVA 003  VATROGASTVO I  
		  CIVILNA ZAŠTITA	 1.000.000,00	 14.000,00	 1,40	 1.014.000,00

		  PROGRAM       006  
		  VATROGASTVO	 980.000,00	 14.000,00	 1,43	 994.000,00

		  AKTIVNOST      01  TEKUĆE  
		  DONACIJE	 980.000,00	 14.000,00	 1,43	 994.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 980.000,00	 14.000,00	 1,43	 994.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 980.000,00	 14.000,00	 1,43	 994.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0407	 3299	 Dnevnice za vatrogasne intervencije	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 975.000,00	 14.000,00	 1,44	 989.000,00

	 381	 Tekuće donacije	 865.000,00	 14.000,00	 1,62	 879.000,00
R0408	 3811	 Tekuće donacije za VZG Novska	 770.000,00	 0,00	 0,00	 770.000,00
R0409	 3811	 Usluge stalnog dežurstva uz broj 93	 20.000,00	 14.000,00	 70,00	 34.000,00
R0410	 3811	 Tekuća donacija VZG Novska  
		  za otplatu anuiteta	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

	 382	 Kapitalne donacije	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
R0410 A	 3822	 Kapitalna donacija za izgradnju  
		  vatrogasnog doma u Novskoj	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

		  PROJEKT       02  PROCIJENA I  
		  PLAN ZAŠTITE OD POŽARA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 381	 Tekuće donacije	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0411	 3811	 Izmjena procjene ugroženosti  
		  od požara	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  PROGRAM       007 CIVILNA  
		  ZAŠTITA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  PROJEKT       01  NABAVA  
		  OPREME ZA CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0412	 3221	 Službena, radna i zaštitna  
		  odjeća i obuća	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 904 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

		  GLAVA 004  PROSTORNO  
		  URBANISTIČKO PLANIRANJE	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00

		  PROGRAM       008 PROSTORNO  
		  PLANIRANJE I UREĐENJE	 570.000,00	 0,00	 0,00	 570.000,00

		  PROJEKT       01  URBANISTIČKI  
		  PLAN	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0414	 3238	 Održavanje računalne baze (I-MAP)	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0413	 3237	 Izrada UPU-a	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  PROJEKT       02  IZRADA  
		  GIS-a GRADA NOVSKE	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
R0415	 3237	 Izdaci za GIS Grada Novske	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00

		  PROJEKT       03  GEODETSKI  
		  PROSTORNI SUSTAV	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
R0416	 3237	 Izdaci za geodetsko prostorni sustav	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  GLAVA 005  GOSPODARSTVO	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

		  PROGRAM       017  
		  GOSPODARSTVO	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

		  PROJEKT       01  PODUZETNIČKA  
		  ZONA ZAPAD	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 905»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
R0417	 4214	 Izgradnja kanalizacije	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
R0418	 4214	 Izgradnja kanalizacije	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

		  PROJEKT       02   
		  PODUZETNIČKA ZONA JUG	 350.000,00	 0,00	 0,00	 350.000,00

		  Izvor POMOĆI IZ PRORAČUNA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
R0419	 4214	 Poduzetnička zona Jug	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

	 421	 Građevinski objekti	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
R0420	 4214	 Poduzetnička zona Jug	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00

		  RAZDJEL 004  UPRAVNI ODJEL  
		  ZA PRORAČUN I FINANCIJE	 3.922.799,00	 33.000,00	 0,84	 3.955.799,00

		  GLAVA 001  POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 3.922.799,00	 33.000,00	 0,84	 3.955.799,00

		  PROGRAM       001 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.922.799,00	 33.000,00	 0,84	 3.955.799,00

		  AKTIVNOST      01  RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 557.580,00	 0,00	 0,00	 557.580,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 557.580,00	 0,00	 0,00	 557.580,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 906 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

	 3	 Rashodi poslovanja	 557.580,00	 0,00	 0,00	 557.580,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 557.580,00	 0,00	 0,00	 557.580,00

	 311	 Plaće	 361.758,00	 0,00	 0,00	 361.758,00
R0421	 3111	 Plaće za redovan rad	 361.758,00	 0,00	 0,00	 361.758,00

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 132.044,00	 0,00	 0,00	 132.044,00
R0422	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene  
		  - bonus za uspješan rad	 9.044,00	 0,00	 0,00	 9.044,00
R0423	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene  
		  - jubilarne nagrade	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0424	 3121	 Naknade za bolest, invalidnost  
		  i smrti slučaj	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0425	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 313	 Doprinosi na plaće	 63.778,00	 0,00	 0,00	 63.778,00
R0426	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 57.474,00	 0,00	 0,00	 57.474,00
R0427	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 6.304,00	 0,00	 0,00	 6.304,00

		  AKTIVNOST      02  MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 3.355.219,00	 33.000,00	 0,98	 3.388.219,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 3.273.105,00	 30.000,00	 0,92	 3.303.105,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.380.105,00	 30.000,00	 2,17	 1.410.105,00

	 32	 Materijalni rashodi	 535.500,00	 30.000,00	 5,60	 565.500,00

	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 173.000,00	 0,00	 0,00	 173.000,00
R0428	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0429	 3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
		  terenu i odvojeni život	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0430	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0431	 3213	 Naknade učenicima i studentima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 47.500,00	 0,00	 0,00	 47.500,00
R0432	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0433	 3221	 Literatura	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0434	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 241.000,00	 30.000,00	 12,45	 271.000,00
R0435	 3237	 Ugovori o djelu	 80.000,00	 30.000,00	 37,50	 110.000,00
R0436	 3238	 Održavanje servera, mreže 
		   i računala	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0437	 3238	 Računalne usluge- softwari	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0438	 3238	 Ostale usluge	 21.000,00	 0,00	 0,00	 21.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 74.000,00	 0,00	 0,00	 74.000,00
R0439	 3294	 Članarine	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
R0440	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 694.605,00	 0,00	 0,00	 694.605,00

	 342	 Kamate za primljene zajmove	 606.719,00	 0,00	 0,00	 606.719,00
R0441	 3422	 Kamate za primljene zajmove od  
		  banaka i ostalih financijskih in	 606.719,00	 0,00	 0,00	 606.719,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 87.886,00	 0,00	 0,00	 87.886,00
R0442	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 37.886,00	 0,00	 0,00	 37.886,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Broj 23 - Stranica 907»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

R0443	 3432	 Negativne tečajne razlike i  
		  valutna klauzula	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0444	 3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
		  proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
		  otplate zajmova	 1.893.000,00	 0,00	 0,00	 1.893.000,00

	 54	 Izdaci za otplatu glavnice 
		  primljenih zajmova	 1.893.000,00	 0,00	 0,00	 1.893.000,00

	 542	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova od banaka i ostalih  
		  financijskih institucija u  
		  javnom sektoru	 1.893.000,00	 0,00	 0,00	 1.893.000,00
R0445	 5421	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova HABOR I	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
R0446	 5421	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova HABOR II	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00

		  Izvor PRIHODI OD IMOVINE	 32.114,00	 0,00	 0,00	 32.114,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 32.114,00	 0,00	 0,00	 32.114,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0438 A	 3238	 Ostale usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 12.114,00	 0,00	 0,00	 12.114,00

	 343	 Ostali financijski rashodi	 12.114,00	 0,00	 0,00	 12.114,00
R0447	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 12.114,00	 0,00	 0,00	 12.114,00

		  Izvor PRIHODI PO POSEBNIM  
		  PROPISIMA	 50.000,00	 3.000,00	 6,00	 53.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 3.000,00	 6,00	 53.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 3.000,00	 6,00	 53.000,00

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 50.000,00	 3.000,00	 6,00	 53.000,00
R0448	 3292	 Premije osiguranja	 50.000,00	 3.000,00	 6,00	 53.000,00

		  AKTIVNOST      03  NABAVA  
		  OPREME	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor POREZNI PRIHODI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0449	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

VRSTA RASHODA / IZDATAKA Novi iznosPromjena
	 iznos	 (%)

Broj 
konta Planirano

u kunama

Pozi-
cija



Stranica 908 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Članak 3.
Ove izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 

za 2006. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/06-01/7
URBROJ: 2176/04-01-06-2
Novska, 31. svibnja 2006.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof. v.r.

17.
Na temelju članka 34. stavak 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i članka 27. 
točke 2. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Novske na 9. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. 
godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o priključenju 
građevina na komunalnu infrastrukturu 

Članak 1. 
U Odluci o priključenju građevine na komunalnu 

infrastrukturu (»Službeni vjesnik«, broj 4/03,19/04 i 
7/05): 

- 	 u članku 17. stavak 4. mijenja se i glasi: 
»Poduzetnici koji svoju djelatnost započinju obavljati 

u zonama koje su Odlukom Gradskog vijeća proglašene 
poduzetničkim zonama, u potpunosti se oslobađaju 
obveze plaćanja naknade za priključenje.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/06-01/18 
URBROJ: 2176/04-01-06-1 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

18.
Na temelju članka 20. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 pročišćeni 
tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i članka 27. točke 2. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Novske na 
9. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. godine donijelo 
je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj 

naknadi 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik«, 

broj 26/01, 4/02, 30/04, 36/04 i 7/05) mijenja se članak 
7. i sada glasi: 

»Obveza plaćanja komunalne naknade nastaje prvog 
dana sljedećeg mjeseca od dana stjecanja vlasništva, 
odnosno mogućnosti korištenja stambenog, poslovnog, 
garažnog prostora i građevinskog zemljišta. 

O svim promjenama koje se odnose na obvezu 
plaćanja komunalne naknade, obveznik je dužan 
obavijestiti Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 
prostorno planiranje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada 
Novske, u roku od 15 dana od nastanka promjene, te 
dostaviti sve podatke i omogućiti uvid u njih. 

Ako obveznik prestane koristiti prostor, a ne postupi 
u skladu sa stavkom 2. ovog članka, smatra se i dalje 
obveznikom plaćanja komunalne naknade za navedeni 
prostor, sve do trenutka dok upravnom tijelu iz stavka 
2. ovog članka, ne dostavi isprave na temelju kojih bi 
se moglo donijeti novo rješenje.« 

Članak 2. 
Članak 12. mijenja se i glasi: 
»U smislu članka 11. ove Odluke: 
I. zona obuhvaća: 
- 	 Trg dr. Franje Tuđmana, 
- 	 Trg Luke IIića Oriovčanina, 
- 	 Trg Đure Szabe, 
- 	 Zagrebačka ulica, 
- 	 Ulica kralja Tomislava sjeverno od željezničke 

pruge, 
- 	 Ulica Adalberta Knoppa do repetitora 
- 	 Crkvena ulica, 
- 	 Potočna ulica osim dijela od pruge do mosta, 
- 	 Radnička ulica, 
- 	 Staroselska ulica od Trga dr. Franje Tuđmana 

do stambene zgrade nasuprot MUP-a, 
- 	 Osječka ulica do Lovačke ulice, 
- 	 Kolodvorska ulica, 
- 	 Ulica Antuna Mihanovića od Ulice Slavka Ba-

tušića do Ulice hrvatskih branitelja, 
- 	 Ulica bana Josipa Jelačića, 
- 	 Ulica Marina Držića, 
- 	 Ilirska ulica između Zagrebačke i Radničke 

ulice, 
- 	 Posavska ulica, 
- 	 Zagorska ulica, 
- 	 Dalmatinska ulica, 
- 	 Hercegovačka ulica, 
- 	 Trg Nikole Šubića Zrinskog, 
- 	 Ulica Tina Ujevića, 
- 	 Ulica Josipa Kozarca, 
- 	 Ulica Ivane Brlić-Mažuranić, 
- 	 Ulica Ivana Zajca od J. Kozarca do dječjeg 

vrtića, 
- 	 Ulica Antuna Gustava Matoša, 
- 	 Ulica kralja Zvonimira, 



Broj 23 - Stranica 909»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

- 	 Ulica Alojzija Stepinca od Ulice kralja Tomislava 
do kraja, 

- 	 Bukovačka ulica, 
- 	 Vinogradska ulica.

II. zona obuhvaća: 
- 	 Ulica Antuna Mihanovića od Ulice Slavka Ba-

tušića do Ulice Adalberta Knoppa, 
- 	 Ulica Matije Gupca, 
- 	 Ulica kralja Tomislava južno od željezničke 

pruge, 
- 	 Ulica Ljudevita Posavskog, 
- 	 Ulica Dobriše Cesarića, 
- 	 Ulica Krune Tonkovića, 
- 	 Ilirska ulica između Radničke i Hercegovačke 

ulice, 
- 	 Voćarska ulica, 
- 	 Ulica hrvatskih branitelja, 
- 	 Ulica Matice Hrvatske, 
- 	 Ulica Slavka Batušića, 
- 	 Ulica Augusta Šenoe, 
- 	 Ulica Ivana Meštrovića, 
- 	 Ulica Vladimira Filipovića, 
- 	 Ulica Frana Krste Frankopana, 
- 	 Ulica Petra Preradovića, 
- 	 Ulica Stjepana Radića, 
- 	 Ulica Ruđera Boškovića, 
- 	 Ulica Antuna Matije Reljkovića, 
- 	 Ulica Ante Kovačića, 
- 	 Ulica Nikole Tesle, 
- 	 Ulica Ivana Gundulića, 
- 	 Ulica Augusta Cesarca, 
- 	 Glassova ulica, 
- 	 Ulica Josipa Jurja Strossmayera, 
- 	 Ulica Ante Starčevića, 
- 	 Vlaićka ulica, 
- 	 Potočna ulica od pruge do rekonstruiranog 

dijela, 
- 	 Ulica Adalberta Knoppa od repetitora do kraja 

ulice 
- 	 Staroselska ulica od stambene zgrade nasuprot 

MUP-a do završetka asfalta, 
- 	 Osječka ulica od Lovačke ulice do kraja ulice, 
- 	 Ulica Ivana Zajca od dječjeg vrtića do ulice A. 

G. Matoša, 
- 	 Ulica Alojzija Stepinca od Ulice kralja Zvonimira 

do mlina, 
- 	 Vladimira Nazora do pruge, 
- 	 Osječka ulica od Lovačke ulice do kraja ulice, 
- 	 Lovačka ulica do kraja asfalta, 
- 	 Zelenička ulica, 
- 	 Brestača od Zagrebačke do semafora. 

Ill. zona obuhvaća: 
- 	 Staroselska ulica od kraja asfalta do kraja uli-

ce, 
- 	 Vladimira Nazora južno od pruge, 
- 	 odvojak Ulice Alojzija Stepinca do Kolodvorske 

ulice, 
- 	 Lovačka ulica - uz makadamsku cestu 

- 	 Brestača uz asfaltirane ceste, 
- 	 Bročice uz asfaltirane cestu, 
- 	 Stari Grabovac, 
- 	 Rajić uz asfaltirane ceste, 
- 	 Paklenica uz asfaltirane ceste, 
- 	 Voćarica uz asfaltirane ceste, 
- 	 Jazavica uz asfaltirane ceste, 
- 	 Roždanik uz asfaltirane ceste, 
- 	 Stara Subocka uz asfaltirane ceste, 
- 	 Borovac uz asfaltirane ceste, 
- 	 Kozarice, 
- 	 Nova Subocka uz asfaltiranu cestu. 
- 	 Sigetac uz asfaltiranu cestu 
- 	 Plesmo.

IV. zona obuhvaća: 
- 	 Sigetac uz makadam cestu, 
- 	 Rajić uz makadam cestu, 
- 	 Stara Subocka uz makadam cestu, 
- 	 Nova Subocka uz makadam cestu, 
- 	 Paklenica uz makadam cestu, 
- 	 Bročice uz makadam cestu, 
- 	 Brestača uz makadam cestu, 
- 	 Voćarica uz makadam cestu,
- 	 Jazavica uz makadam cestu, 
- 	 Roždanik uz makadam cestu, 
- 	 Borovac uz makadam cestu, 
- 	 Bair, 
- 	 Brezovac, 
- 	 Kričke, 
- 	 Lovska, 
- 	 Popovac, 
- 	 Rađenovci, 
- 	 Rajčići, 
- 	 Novi Grabovac. 

Članak 3. 
U članku 16. stavak 1. mijenja se i glasi: 
»Komunalna naknada ne plaća se za sljedeće 

nekretnine: 
1. 	zgrade i zemljišta u vlasništvu odnosno korištenju 

Grada Novske, 
2. 	zgrade i zemljišta u kojima se obavlja djelat-

nost koja se u cijelosti ili djelomično financira 
iz Proračuna Grada Novske, 

3. 	nekretnine čije se održavanje financira iz Pro-
računa Grada Novske, 

4. 	groblja, 
5.	 deponije komunalnog otpada i strvodernice, 
6. 	zgrade za koje je rješenjem ili zapisnički utvr-

đeno da se moraju rušiti zbog dotrajalosti ili 
opasnosti za stanovanje, 

7.	 skloništa, prostorije jedinica civilne zaštite i 
vatrogasnih jedinica. 

Izuzetno od odredaba u stavku 1. pod točkama 1, 
2. i 3. ovog članka komunalna naknada se plaća i za 
te nekretnine pod uvjetom da te nekretnine njihovi 
korisnici daju u najam, podnajam, zakup, podzakup 
ili na privremeno korištenje korisnicima koji nisu oslo-
bođeni plaćanja komunalne naknade.« 



Stranica 910 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Članak 4. 
U članku 17. mijenja se: 
- 	 u stavku 1. točka 7. mijenja se i glasi:
»7. svi poduzetnici u prve dvije godine poslovanja 

na području Grada Novske« 
- 	 u stavku 1., iza točke 8. dodaje se točka 9. i 

glasi: 
»9. ranije registrirani poduzetnici koji svoju djelatnost 

preseljavaju u zone koje su Odlukom Gradskog vijeća 
proglašene poduzetničkim zonama, a koji povećavaju 
broj zaposlenih za najmanje deset radnika, u odnosu 
na broj radnika koji su imali kada su započeli obavljati 
djelatnost u poduzetničkoj zoni, uz obvezu da tako po-
većanu zaposlenost zadržavaju najmanje dvije godine 
- dvije godine od povećanja zaposlenosti«. 

- 	 u stavku 2., iza točke e) dodaje se točka f) koja 
glasi: 

»f) Za točku 9. - ID obrazac i obrazac RAD-1 iz 
razdoblja kada je poduzetnik započeo s obavljanjem 
djelatnosti u poduzetničkoj zoni, te iste obrasce na 
dan povećanja zaposlenosti opisanoj u stavku 1. točka 
9. ovog članka«. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-03/06-01/46 
URBROJ: 2176/04-01-06-1 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

19.
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04 i 110104 - Uredba) i članka 

27. točke 2. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Novske na 9. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. 
godine donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom 

doprinosu 

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu (»Službeni 

vjesnik«, broj 30/04) u članku 8. iza stavka 3. dodaju 
se stavci 4. i 5. i glase: 

»U slučaju iz stavka 3. ovog članka, obveznik 
plaćanja komunalnog doprinosa dužan je ukloniti 
postojeću građevinu u roku dvije godine od pravo-
moćnosti rješenja o utvrđenoj visini komunalnog do-
prinosa, u protivnom će mu, nakon isteka navedenog 
roka komunalni doprinos biti naplaćen u iznosu koji 
bi platio da se prilikom obračuna nije uzimala u obzir 
postojeća građevina. 

Komunalni doprinos plaća se i prilikom prenamjene 
poslovnog u stambeni prostor, kao i prilikom prenamjene 
objekta iz gospodarskog u stambeni prostor.« 

Članak 2. 
Članak 9. mijenja se i glasi: 
»Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao 

investitor izgradnje garaža, gospodarskih građevina 
kao i dijelova klijeti koje služe u gospodarske svrhe 
plaća 25% utvrđene visine komunalnog doprinosa. 

Obveznik plaćanja komunalnog doprinosa kao 
investitor izgradnje poslovnih objekata u kojima se 
obavljaju proizvodne i zanatsko-uslužne djelatnosti, 
osim djelatnosti trgovine i ugostiteljstva plaća 50% 
utvrđene visine komunalnog doprinosa, dok za iste 
objekte jednake ili veće od 20.000 m3 obveznik plaća 
25% utvrđene visine komunalnog doprinosa.« 

Članak 3. 
Članak 12. mijenja se i glasi: 
»Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog 

doprinosa po m3 građevine po vrijednosti objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture i po pojedinim zo-
nama, određena po m3 građevine, kako slijedi: 

I. zona 
(kuna)

II. zona 
(kuna)

III. zona 
(kuna)

IV. zona 
(kuna)

1. javne površine 9,00 6,00 5,00 2,00
2. nerazvrstane ceste 9,00 6,00 5,00 4,00
3. groblje 8,00 6,00 5,00 2,00
4. javna rasvjeta 9,00 5,00 5,00 2,00

UKUPNO 35,00 23,00 20,00 10,00

Članak 4. 
U članku 15. broj »6« mijenja se u broj »12«. 

Članak 5. 
Članak 19. mijenja se i glasi: 
»Gradsko poglavarstvo Grada Novske može u 

potpunosti ili djelomično osloboditi obveze plaćanja 
komunalnog doprinosa investitore koji grade građevine 
namijenjene zdravstvenoj djelatnosti, djelatnosti soci-
jalne skrbi, kulturi, tehničkoj kulturi, športu, obrazovnoj 

djelatnosti, hotelijerska djelatnost i investitore sakralnih 
objekata, uključujući i njima prateće objekte.« 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 



Broj 23 - Stranica 911»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Program Izmj. i dop.

-	 pomoći iz drugih proračuna	 40.000,00	 40.000,00
-	 prihod od imovine	 360.000,00	 430.000,00
-	 prihodi po posebnim propisima	 500.000,00	 520.000,00

	 Ukupno	 900.000,00	 990.000,00

Članak 4.
Sredstva iz članka 3. ovih izmjena i dopuna Programa koristit će se za slijedeće namjene:

Program Izmj. i dop.

	 1.	 Uređenje ulaza u Glazbenu  školu	 150.000,00	 150.000,00
	 2.	 Popravci doma u Rajiću	 50.000,00	 50.000,00
	 3.	 Uređenje svlačionica u Rajiću	 10.000,00	 10.000,00
	 4.	 Održavanje Gradske vijećnice	 50.000,00	 50.000,00
	 5.	 Popravci doma u Borovcu	 20.000,00	 20.000,00
	 6.	 Izrada pročelja svlačionica u St. Grabovcu	 30.000,00	 30.000,00
	 7.	 Održavanje doma u Novoj Subockoj	 50.000,00	 50.000,00
	 8.	 Održavanje doma u Staroj Subockoj	 150.000,00	 150.000,00
	 9.	 Nužni popravci stanova u vlasništvu Grada	 10.000,00	 10.000,00
	10.	 Popravci stanova u vlasništvu Grada	 50.000,00	 50.000,00
	11.	 Uređenje prostorija za MO Bročice	 10.000,00	 10.000,00
	12.	 Popravci na društvenom domu i kapelici u Plesmu	 60.000,00	 60.000,00
	13.	 Popravci na društvenom domu u Paklenici	 70.000,00	 70.000,00
	14.	 Uređenje sanitarnih čvorova u domu u Brestači	 30.000,00	 30.000,00
	15.	 Popravci svlačionica Libertas	 10.000,00	 80.000,00
	16.	 Održavanje kandelabera	 10.000,00	 10.000,00
	17.	 Izrada elaborata legalizacije objekata	 30.000,00	 30.000,00
	18.	 Popravci doma u Sigetcu	 60.000,00	 60.000,00
	19.	 Popravci krovišta na objektu u vl. grada u Kozaricama	 —	 20.000,00
	20.	 Ostali sitni troškovi	 50.000,00	 50.000,00

		  Ukupno	 900.000,00	 990.000,00

KLASA: 363-01/06-01/05 
URBROJ: 2176/04-01-06-1 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

20.
Na temelju članka 13. stavka 1. i 2. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. 
stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Novske na 9. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. 
godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa održavanja objekata u vlasništvu 

Grada Novske za 2006. godinu

Članak 1.
Izmjene i dopune Programa održavanja objekata u 

vlasništvu Grada Novske (u daljnjem tekstu: izmjene 
i dopune Programa) utvrđuju prioritete održavanja s 
planiranim sredstvima i izvorima financiranja, te pro-
cjenom troškova održavanja pojedinih objekata.

Članak 2.
Održavanje objekata u vlasništvu Grada Novske 

financira se iz:
-	 prihoda od imovine,
-	 prihodi iz drugih proračuna,
-	 prihoda po posebnim propisima.

Članak 3.
Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje izmjena 

i dopuna Programa održavanja objekata u vlasništvu 
Grada su:



Stranica 912 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Članak 5.
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Novske 

da sukladno raspoloživim prihodovnim sredstvima 
može izmijeniti prioritete izgradnje utvrđene u ovim 
izmjenama i dopunama Programa.

Članak 6.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na sna-

gu danom objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/05-01/49 
URBROJ: 2176/04-01-06-3 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

21.
Na temelju članka 28. stavka 1. izmjena i dopu-

na Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 
- Uredba) i članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik« broj 14/05 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Novske na 9. sjednici održanoj 
31. svibnja 2006. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Progama održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2006. godinu

Članak 1.
Izmjenama i dopunama Programa održavanja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2006. 
godinu utvrđuju se opis poslova s procjenom troškova 
održavanja objekata i uređaja kao i iskaz financijskih 
sredstava za ostvarivanjem Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Članak 2.
Ovaj Program obuhvaća slijedeće Programe:
I.	 Program održavanja nerazvrstanih cesta,
II.	 Program održavanja javnih površina,
III.	Program održavanja javne rasvjete,
IV.	Program rada zimske službe.

Članak 3.
Sredstva za financiranje gore navedenih Progra-

ma osiguravaju se iz prihoda prikupljenih naplatom 
komunalne naknade:

I.	 Program održavanja nerazvrstanih cesta

Program Izmjene i 
dopune

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 442.257,42 380.000,00
2. Korisnik Mjesni odbor Bročice 4.079,70 5.000,00
3. Korisnik Mjesni odbor Rajić 16.481,12 10.000,00
4. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 2.721,66 8.000,00
5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 1.432,00 5.000,00
6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 21.019,06 10.000,00
7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 4.606,40 15.000,00
8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 5.709,60 5.000,00
9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 1.693,04 8.000,00

10. Korisnik Mjesni odbor Borovac — 5.000,00
11. Korisnik Mjesni odbor Kozarice — 5.000,00
12. Korisnik Mjesni odbor Nova Subocka — 25.000,00
13. Korisnik Mjesni odbor Paklenica — 5.000,00
14. Korisnik Mjesni odbor Plesmo — 5.000,00
15. Korisnik Mjesni odbor Sigetac — 4.000,00
16. Korisnik Mjesni odbor Kričke — 5.000,00

500.000,00 500.000,00

II.	 Program održavanja javnih površina

Program Izmjene i 
dopune

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 465.248,00 465.248,00
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 2.530,00 2.530,00
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 2.685,00 2.685,00
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 6.717,00 6.717,00
5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 5.008,00 5.008,00
6. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 2.463,00 2.463,00
7. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 1.738,00 1.738,00
8. Korisnik Mjesni odbor Brestača 5.499,00 5.499,00



Broj 23 - Stranica 913»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

III.	Program održavanja javne rasvjete

Program Izmjene i 
dopune

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 55.375,00 56.000,00
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 2.225,00 5.000,00
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 19.713,00 10.000,00
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 20.409,00 10.000,00
5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 926,00 3.000,00
6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 234,00 5.000,00
7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 3.549,00 6.000,00
8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 2.710,00 4.000,00
9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 241,00 5.000,00

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 1.644,00 4.000,00
11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 1.213,00 5.000,00
12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 2.685,00 5.000,00
13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 18.481,00 8.000,00
14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 595,00 4.000,00

130.000,00 130.000,00

Program Izmjene i 
dopune

9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 2.305,00 2.305,00
10. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 3.899,00 3.899,00
11. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 1.908,00 1.908,00

500.000,00 500.000,00

IV.	Program rada zimske službe

Program Izmjene i 
dopune

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 367.947,00 367.947,00
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 666,00 666,00
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 4.989,00 4.989,00
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 2.135,00 2.135,00
5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 256,00 256,00
6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 2.555,00 2.555,00
7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 1.170,00 1.170,00
8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 4.057,00 4.057,00
9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 153,00 153,00

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 2.000,00 2.000,00
11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 725,00 725,00
12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 256,00 256,00
13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 2.161,00 2.161,00
14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 1.110,00 1.110,00
15. Korisnik Brezovac 2.391,00 2.391,00
16. Korisnik Kričke 7.429,00 7.429,00

400.000,00 400.000,00

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

1.	 PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE	 130.000,00	 130.000,00
2.	 PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA	 500.000,00	 500.000,00
3.	 PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA	 500.000,00	 500.000,00
4.	 PROGRAM RADA ZIMSKE SLUŽBE	 400.000,00	 400.000,00

	 UKUPNO	 1.530.000,00	 1.530.000,00



Stranica 914 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Članak 4.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na sna-

gu danom objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/05-01/48 
URBROJ: 2176/04-01-05-2 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

22.
Na temelju članka 30. izmjena i dopuna Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 

26/03 - pročišćeni tekst), 82/04 i 110/04 - Uredba) i 
članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Novske na 9. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. 
godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2006. godinu

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvr-
stanih cesta, groblja i javne rasvjete

Članak 1.
U članku 3. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora 

sredstava kako slijedi:
Predvidivi izvori sredstava za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

Program Izmj. i dop.

-	 iz komunalnog doprinosa	 800.000,00	 800.000,00
-	 iz proračuna	 1.524.000,00	 1.742.000,00

	 Ukupno	 2.324.000,00	 2.542.000,00

Program Izmj. i dop.

1.	 Nerazvrstane ceste

1.1.	 Investicijsko održavanje i asfaltiranje
-	 Bročice - Domobranska ulica	 150.000,00	 150.000,00
-	 Novska - dio Adalberta Knoppa	 60.000,00	 60.000,00
-	 Novska - dio Slavka Batušića	 42.000,00	 42.000,00
-	 Novska - A. Kovačića	 72.000,00	 72.000,00
-	 Novska - nogostup A. Kovačića - A. M. Reljkovića	 30.000,00	 30.000,00
-	 Roždanik - parkiralište ispred društvenog doma	 70.000,00	 70.000,00
-	 Stari Grabovac - prilaz svlačionicama	 60.000,00	 60.000,00

1.2.	 Projektna dokumentacija
-	 projekt nogostupa u Bukovačkoj ulici u Novskoj	 —	 27.000,00
-	 projekt nogostupa u Ulici b. J. Jelačića	 —	 35.000,00
-	 projekt prometnice Staroselske ulice	 —	 107.000,00
-	 projekt prometnice Ulice S. Batušića i Ulice M. Gupca	 55.000,00	 74.000,00

2.	 Javna rasvjeta

-	 Novska - Vladimira Nazora ispod auto - puta	 110.000,00	 110.000,00
-	 Novska - spoj Zagrebačke ulice s Gradskom tržnicom	 40.000,00	 —
-	 Novska - spoj Potočne ulice s Ulicom T. Ujevića	 —	 40.000,00

3.	 Groblja (izgradnja mrtvačnica)

-	 Novska	 1.500.000,00	 1.500.000,00
-	 Jazavica - Roždanik	 165.000,00	 165.000,00

	 Ukupno	 2.354.000,00	 2.542.000,00



Broj 23 - Stranica 915»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 1. lipnja 2006.

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda

Članak 2.
U članku 5. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi:
Predvidivi izvori za financiranje Programa iz članka 4. su:

Program Izmj. i dop.

-	 iz naknade za priključenje	 120.000,00	 120.000,00
-	 iz Proračuna Grada Novske	 244.000,00	 244.000,00

	 Ukupno	 364.000,00	 364.000,00

Članak 3.
U članku 6. mijenjaju se iznosi za izgradnju slijedećih projekata:
U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja slijedećih projekata:

Program Izmj. i dop.

1.	 Kanalizacija

1.2.	 Projektna dokumentacija
-	 glavni projekt Borovac - Novska - N. Subocka	 100.000,00	 100.000,00
-	 idejni i glavni projekt uređaja za pročišćavanje	 100.000,00	 100.000,00

2.	 Vodovod

2.1.	 Izgradnja
-	 Nova Subocka - Zagorska ulica	 64.000,00	 64.000,00
-	 Bročice - Ribička ulica	 50.000,00	 50.000,00

2.2.	 Projektna dokumentacija
-	 idejni i glavni projekt Krapje - Plesmo	 50.000,00	 50.000,00

	 Ukupno	 364.000,00	 364.000,00

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz putnika, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo

Članak 4.
U članku 9. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi:

Program Izmj. i dop.

-	 sredstva Fonda zaštite okoliša i energetsku učinkovitost	 650.000,00	 650.000,00
-	 Proračuna Grada Novske	 679.380,00	 579.380,00

	 Ukupno	 1.329.380,00	 1.229.380,00

Članak 5.
U članku 10. mijenjaju se iznosi za izgradnju slijedećih projekata:
U skladu predvidivih izvora prihoda izgraditi će se slijedeći objekti i uređaji komunalne infrastrukture:

Program Izmj. i dop.

-	 Zbrinjavanje razvrstanog otpada	 50.000,00	 50.000,00
-	 Plan sanacije deponije Kurjakana	 909.000,00	 809.000,00
-	 Izrada Studije utjecaja na okoliš - Kurjakana	 221.380,00	 221.380,00
-	 Održavanje i postavljanje autobusnih nadstrešnica	 49.000,00	 49.000,00
-	 Selektiranje komunalnog otpada - Zeleni otoci	 100.000,00	 100.000,00

	 Ukupno	 1.329.380,00	 1.229.380,00



Stranica 916 - Broj 23 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 1. lipnja 2006.

Članak 6.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na sna-

gu danom objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/05-01/50 
URBROJ: 2176/04-01-06-3 
Novska, 31. svibnja 2006. 

Predsjednik 
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, kompjuterska 
obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

16.	 Izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 
za 2006. godinu

17.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 
priključenju građevina na komunalnu 
infrastukturu

18.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnoj naknadi

19.	 Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ko-
munalnom doprinosu

20.	 Izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata u vlasništvu Grada Novske za 
2006. godinu

21.	 Izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2006. godinu

22.	 Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2006. godinu

833

908

908

910

911

912

914

S A D R Ž A J


